Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 15.631.700/0001-51 DUNS®: 903549583

Razio Social: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/06/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com

wkn

esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

Automitica: a certiddo foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 15/09/2024 Automatica
FGTS Validade: 27/08/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 26/11/2024 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 20/08/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 17/08/2024 (*)

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 30/06/2025
Emitido em: 21/08/2024 14:30 1 de 1

CPF: 018. XXX . XXX-25 Nome: GEOVANI MERLADETE DE PAULO MINUSSI
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

ALVARAN® 51472619

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, nos termos da legislacao
vigente concede:  LICENGA PARA LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO

— NOME OU RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econdmico

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA

~— NOME FANTASIA

— CNPJ
15.631.700/0001-51

— ENDERECO
7874084 - R. GRAO PARA 216

— ATIVIDADES
2.01.03.23.00.00 - INSTRUMENTOS MEDICO HOSPITALARES/MATERIAL ODONTO-

LABORATORIO

3.04.04.03.01.00 - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS ORTOPEDICOS E SIMILARES
kkkkkkkkkkkkkhkkkkkhkkkkkhkkkkkhkkkkkhkkkkkhkkkk

HORARIO - HORARIO DE FUNCIONAMENTO LIMITADO ATE AS 18 H

AREA - 54 M?

OBS: RSP2300175745

LOGICO,APARELHOS ORTOPEDICOS,AUDITIVOS E EQUIPA-MENTOS CIENTIFICOS E DE

Este documento tera validade enquanto se mantiverem os dados supra citados.
Este documento devera ser exposto em local visivel ao publico

— PROCESSO VENCIMENTO

23.0.000059851-8 Kk kkdkkdk

Devera ocorrer a Logistica Reversa dos residuos gerados pela atividade, em atendimento a legislagéo vigente
Grandes Geradores sdo obrigados a realizar o cadastramento no Sistema de Gerenciamento de Residuos — SGR POA nos termos do Decreto n° 20.227/2019.

Porto Alegre, 22 de Maio de 2023.

A autenticidade deste Alvara devera ser verificada no sitio da Secretaria Municipal do Desenvolvimento Econémico e Turismo
(http://mww.portoalegre.rs.gov.br/smic/) nas Consultas de Alvara por NUmero ou por Endereco.

Impresso em 22/05/2023 10:50:48



INSTITUTO DE

g | ONCOLOGIA Exceléncia e tradi¢ao
KAPLAN no tratamento oncolégico
Unidade Canoas

ATESTADO DE CAPACIDDE TECNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa 216-Material Hospitalar Ltda. - ME, CNPJ n°.
15631700/0001-51, sediada na Rua Gr3o Pard, 216 em Porto Alegre - RS., forneceu a empresa,
Instituto de Oncologia Kaplan S.A, CNPJ: 94.831294/0001-47, sediada a Rua Olavo Bilac 805
Bairro Azenha , em Porto Alegre - RS., os produtos abaixo especificados:

-02 (dois) Carros Curativos

- 02 (duas) Camas Hospitalares

- 04 (quatro) Cadeiras de Rodas
-02 (dois) Oximetros de pulso

- 01 (um) Eletrocardiografo

- 04 (quatro) Mesas de exames e outros moveis hospitalares

Atestamos ainda, que os materiais foram fornecidos de maneira absolutamente satisfatdria,
nao existindo em nossos registros até a presente data, quaisquer fatos ou eventos que
desabonem a sua conduta e responsabilidade com as obrigacées assumidas.

Porto Alegre, 01 de marco de 2024

Matriz Porto Alegre: Unidade Canoas: Unidade Litoral:
Rua Olavo Bilac, 805 R. Santos Ferreira, 1864 R. Dom Luis Guanella,
Bairro Azenha - POA/RS Bairro Marechall Rondon 2888 - Loja l

L 513333-7933 Junto ao Hospital N. S. Bairro Girassol

© 514042-1560 das Gracas - Canoas/RS Capao da Canoa/RS
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SERRANOPOLIS GO

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins, que a Empresa 216 — Material Hospitalar Ltda. —
ME, CNPJ n°. 15.631.700/0001-51, sediada na Rua Grao Para, 216 em Porto Alegre -
RS., forneceu ao Fundo Municipal de Saude de Serranopolis, CNPJ: 12.251.090/0001-
72, situada na Avenida Major Jodao Joaquim de Lima n°13, Setor Jardim das Oliveiras,

Serrandpolis — GO os produtos abaixo especificados:

16 (DEZESSEIS) UNIDADES DE CAMA HOSPITALAR MOTORIZADA COM GRADES
EM ABS

Atestamos ainda, que os materiais foram fornecidos de maneira absolutamente
satisfatéria, ndo existindo em nossos registros até a presente data, quaisquer fatos ou
eventos que desabonem a sua conduta e responsabilidade com as obrigagGes

assumidas.

Serranépolis, 19 de janeiro de 2022

Auxiliar Administrativo — Departamento de Compras

Prefeitura Municipal de Serrandpolis - Avenida Ramiro Teixeira, n.° 01, Centro Serranopolis
Goias CEP 75.820-000 - Fone: 64 3668-1279



&

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONCALO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E DEFESA CIVIL
FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa 216 — Material Hospitalar Ltda.,
CNPJ n°. 15631700/0001-51, sediada a Rua Grdo Para, 216 em Porto Alegre — RS.,
CEP.: 90870-150 forneceu a Fundagdo Municipal de Saide de Sdo Gongalo, com sede
na Av. Sdo Gongalo, n° 100, G2 Shopping Sdo Gongalo - Boa Vista - Sdo Gongalo
(Condominio do Shopping Sdo Gongalo), inscrita no C.N.PJ. sob o n°
39.260.120/0001-63, os produtos abaixo especificados:

- 118 (cento e dezoito) unid. - Cama Hospitalar Elétrica, conforme Notas Fiscais n’.
1446 e 1449.

Atestamos ainda, que os matérias foram fornecidos de maneira absolutamente
satisfatoria, ndo existindo em nossos registros até a presente data, quaisquer fatos ou
eventos que desabonem a sua conduta e responsabilidade com as obrigagdes assumidas.

Sio Gongalo, 22 de julho de 2024.

Anderson Godinho

Diretor do Almoxarifado Central as Satde

Av S30 Gongalo, 100 G 2 - Boa Vista — S30 Gongalo - Rio de Janeiro - Cep.: 24.466-315

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Termo de Abertura

Pagina: 1

Nome Empresarial:

216 MATERIAL

HOSPITALAR LTDA

NIRE:

4320716945-0

CNPJ:

15.631.700/0001-51 NIRE Anterior:

Nome Anterior:

CASA MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME

Municipio:

PORTO ALEGRE

UF:

RIO GRANDE DO SUL

Inscricdo

Inscricdo Municipal:

Data do ato constitutivo em Junta Comercial:

29/05/2012

Finalidade: DIARIO
Nuamero de ordem: 3 Quantidade de paginas: 90
Data 26/07/2023

CPF

Nome

Funcéao

CRC

638.162.880-49

ALEXANDRE PIRES BELEM

Administrador

901.296.010-04

CARLOS ADOLFO DE ABREU GOMES

Contador

RS-072077/0-0

~~4 Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n® 23/274.766-1 no dia 26/07/2023. Os dados de autenticagdo estéo contidos no Termo de Autenticacdo que devera

®22F ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0002
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
02/01/2022 2523 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
02/01/2022 2523 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
TOTAL DO DIA 28.794,50 28.794,50
05/01/2022 247 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 12/2021 979,00
05/01/2022 247 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 12/2021 979,00
05/01/2022 253 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
05/01/2022 253 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
05/01/2022 2524 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/01/2022 2524 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
TOTAL DO DIA 58.773,50 58.773,50
06/01/2022 106 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 46 1.386,00
MUNICIPIO DE MESOPOLIS - 65
06/01/2022 106 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 46 1.386,00
MUNICIPIO DE MESOPOLIS - 65
06/01/2022 107 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 47 2.762,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
06/01/2022 107 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 47 2.762,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
TOTAL DO DIA 4.148,00 4.148,00
07/01/2022 108 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 48 2.112,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
07/01/2022 108 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 48 2.112,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
TOTAL DO DIA 2.112,00 2.112,00
10/01/2022 103 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N°© 52 3.600,00
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA - 3
10/01/2022 103 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N© 52 3.600,00
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA - 3
10/01/2022 109 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 49 FUNDO 2.490,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE ITATIAIUCU -
10/01/2022 109 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 49 FUNDO 2.490,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE ITATIAIUCU -
10/01/2022 110 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 50 3.747,00
MUNICIPIO DE ALTO GARCAS - 64
10/01/2022 110 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 50 3.747,00
MUNICIPIO DE ALTO GARCAS - 64
10/01/2022 206 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3723718 RODONAVES 86,29
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
10/01/2022 206 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3723718 RODONAVES 86,29
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
10/01/2022 254 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
10/01/2022 254 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
10/01/2022 693 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 25.000,00
10/01/2022 693 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 25.000,00
10/01/2022 2571 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
10/01/2022 2571 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 92.923,29 92.923,29
11/01/2022 78 2.1.11.102.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS PAGAMENTO REFERENTE FLAVIO RIBEIRO 1.388,00
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  12/2021
11/01/2022 78 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FLAVIO RIBEIRO 1.388,00
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  12/2021
TOTAL DO DIA 1.388,00 1.388,00
12/01/2022 104 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N°© 53 3.600,00
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA - 3
12/01/2022 104 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N© 53 3.600,00
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA - 3
12/01/2022 207 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 72878 HB TRANSPORTES 100,00
E LOGISTICA EIRELI
TRANSPORTE 3.700,00 3.600,00

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA

Este Livro foi protocolado sob o n° 23/274.766-1 no dia 26/07/2023. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera

ﬁ Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul

" ser validado conforme informacdes constantes do mesmo.
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0003
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 3.700,00 3.600,00
12/01/2022 207 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 72878 HB TRANSPORTES 100,00
E LOGISTICA EIRELI
12/01/2022 669 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
12/01/2022 669 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
12/01/2022 699 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 25.000,00
SOCIOS
12/01/2022 699 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 25.000,00
TOTAL DO DIA 57.700,00 57.700,00
13/01/2022 208 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3730792 RODONAVES 452,44
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
13/01/2022 208 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3730792 RODONAVES 452,44
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
13/01/2022 209 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 964301 HB 330,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
13/01/2022 209 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 964301 HB 330,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
TOTAL DO DIA 782,44 782,44
14/01/2022 111 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 54 5.198,00
MUNICIPIO DE CANOAS - 69
14/01/2022 111 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 54 5.198,00
MUNICIPIO DE CANOAS - 69
14/01/2022 119 2.1.11.101.001 FORNECEDORES DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 56 1.386,00
MUNICIPIO DE MESOPOLIS - 65
14/01/2022 119 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 56 1.386,00
MUNICIPIO DE MESOPOLIS - 65
TOTAL DO DIA 6.584,00 6.584,00
15/01/2022 2572 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
15/01/2022 2572 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 29.000,00 29.000,00
18/01/2022 210 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 73758 HB TRANSPORTES 100,00
E LOGISTICA EIRELI
18/01/2022 210 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 73758 HB TRANSPORTES 100,00
E LOGISTICA EIRELI
TOTAL DO DIA 100,00 100,00
19/01/2022 112 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 57 2.700,00
MUNICIPIO DE ARROIO DO TIGRE - 70
19/01/2022 112 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 57 2.700,00
MUNICIPIO DE ARROIO DO TIGRE - 70
19/01/2022 113 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 58 699,00
MUNICIPIO DE ARROIO DO TIGRE - 70
19/01/2022 113 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 58 699,00
MUNICIPIO DE ARROIO DO TIGRE - 70
19/01/2022 114 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 59 5.413,50
MUNICIPIO DE VACARIA - 71
19/01/2022 114 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 59 5.413,50
MUNICIPIO DE VACARIA - 71
19/01/2022 115 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 60 FUNDO 5.490,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO FRANCISC
19/01/2022 115 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 60 FUNDO 5.490,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO FRANCISC
19/01/2022 116 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 61 2.287,00
MUNICIPIO DE ITABIRITO - 73
19/01/2022 116 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 61 2.287,00
MUNICIPIO DE ITABIRITO - 73
TOTAL DO DIA 16.589,50 16.589,50
20/01/2022 99 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PAGAMENTO GUIA SIMPLESN 12/2021 4.673,00
20/01/2022 99 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO GUIA SIMPLESN 12/2021 4.673,00
20/01/2022 100 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR PAGAMENTO GUIA Contrib. previdencidrias 121,00
12/2021
20/01/2022 100 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 121,00
12/2021
TRANSPORTE 4.794,00 4.794,00

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 23/274.766-1 no dia 26/07/2023. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0004

C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 4.794,00 4.794,00
20/01/2022 255 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
20/01/2022 255 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
20/01/2022 256 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 24.500,00
20/01/2022 256 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 24.500,00
20/01/2022 672 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
20/01/2022 672 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 87.294,00 87.294,00
24/01/2022 257 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 25.600,00
24/01/2022 257 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 25.600,00
TOTAL DO DIA 25.600,00 25.600,00
25/01/2022 117 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 62 2.346,00
MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA DO SUL - 74
25/01/2022 117 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 62 2.346,00
MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA DO SUL - 74
25/01/2022 211 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3748688 RODONAVES 398,35
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
25/01/2022 211 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3748688 RODONAVES 398,35
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
25/01/2022 212 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3748687 RODONAVES 307,74
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
25/01/2022 212 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3748687 RODONAVES 307,74
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
25/01/2022 213 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3748689 RODONAVES 125,39
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
25/01/2022 213 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3748689 RODONAVES 125,39
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
25/01/2022 214 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3748691 RODONAVES 55,63
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
25/01/2022 214 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3748691 RODONAVES 55,63
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
25/01/2022 215 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3749999 RODONAVES 61,66
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
25/01/2022 215 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3749999 RODONAVES 61,66
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
TOTAL DO DIA 3.294,77 3.294,77
26/01/2022 105 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N° 63 3.600,00
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA - 3
26/01/2022 105 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N° 63 3.600,00
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO PRATA - 3
26/01/2022 216 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3752846 RODONAVES 39,11
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
26/01/2022 216 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3752846 RODONAVES 39,11
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
TOTAL DO DIA 3.639,11 3.639,11
28/01/2022 118 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 64 FUNDO 8.841,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA HELENA
28/01/2022 118 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 64 FUNDO 8.841,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA HELENA
28/01/2022 258 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 21.051,07
28/01/2022 258 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 21.051,07
TOTAL DO DIA 29.892,07 29.892,07
31/01/2022 80 3.1.50.107.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGA(;Z\O CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE 01/2022
31/01/2022 80 2.1.11.102.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGAC/T\O CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE 01/2022
31/01/2022 217 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3759434 RODONAVES 460,37
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
31/01/2022 217 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3759434 RODONAVES 460,37
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
31/01/2022 241 3.1.10.503.001 SIMPLES NACIONAL OBRIGA(;AO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 954,19
01/2022
TRANSPORTE 3.328,56 2.374,37

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 23/274.766-1 no dia 26/07/2023. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.

pag. Junta Comercial 4/90



Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0005
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 3.328,56 2.374,37
31/01/2022 241 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER OBRIGAGCAO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 954,19
01/2022
31/01/2022 244 3.1.50.106.001 PRO LABORE ALEXANDRE PIRES VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.212,00
BELEM SILVIA 01/2022
31/01/2022 244 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR INSS SOBRE PRO-LABORE 11% / 20% 01/2022 133,32
31/01/2022 244 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.078,68
SILVIA 01/2022
TOTAL DO DIA 4.540,56 4.540,56
TOTAL DO MES 453.155,74 453.155,74
01/02/2022 127 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 65 888,00
MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO - 76
01/02/2022 127 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 65 888,00
MUNICIPIO DE GAVIAO PEIXOTO - 76
01/02/2022 218 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3762319 RODONAVES 89,02
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
01/02/2022 218 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3762319 RODONAVES 89,02
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
TOTAL DO DIA 977,02 977,02
03/02/2022 120 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10422 METALURGICA 33.600,00
RENOVAR LTDA
03/02/2022 120 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10422 METALURGICA 33.600,00
RENOVAR LTDA
03/02/2022 128 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 66 62.000,00
ASSOCIACAO BENEFICENTE DE MUCUM - 78
03/02/2022 128 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 66 62.000,00
ASSOCIACAO BENEFICENTE DE MUCUM - 78
03/02/2022 129 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 67 CENTRO 486,00
UNIVERSITARIO NORTE DO ESPIRITO S
03/02/2022 129 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 67 CENTRO 486,00
UNIVERSITARIO NORTE DO ESPIRITO S
03/02/2022 259 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 20.278,50
03/02/2022 259 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 20.278,50
TOTAL DO DIA 116.364,50 116.364,50
05/02/2022 248 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 01/2022 1.078,68
05/02/2022 248 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 01/2022 1.078,68
TOTAL DO DIA 1.078,68 1.078,68
07/02/2022 131 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 69 1.596,00
MUNICIPIO DE ALTO GARCAS - 64
07/02/2022 131 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 69 1.596,00
MUNICIPIO DE ALTO GARCAS - 64
07/02/2022 132 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 70 294,00
MUNICIPIO DE ARACATUBA - 81
07/02/2022 132 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 70 294,00
MUNICIPIO DE ARACATUBA - 81
TOTAL DO DIA 1.890,00 1.890,00
08/02/2022 133 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 72 254,00
INST.FED.DO NORTE DE MG/CAMPUS PIRAPORA
08/02/2022 133 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 72 254,00
INST.FED.DO NORTE DE MG/CAMPUS PIRAPORA
08/02/2022 219 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3775120 RODONAVES 319,69
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
08/02/2022 219 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3775120 RODONAVES 319,69
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
TOTAL DO DIA 573,69 573,69
09/02/2022 134 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 73 176,00
COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE
09/02/2022 134 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 73 176,00
COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE
TOTAL DO DIA 176,00 176,00

TRANSPORTE
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0006
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
10/02/2022 121 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10449 METALURGICA 9.754,50
RENOVAR LTDA
10/02/2022 121 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10449 METALURGICA 9.754,50
RENOVAR LTDA
10/02/2022 122 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10451 METALURGICA 11.563,99
RENOVAR LTDA
10/02/2022 122 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10451 METALURGICA 11.563,99
RENOVAR LTDA
10/02/2022 125 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10450 METALURGICA 405,00
RENOVAR LTDA
10/02/2022 125 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10450 METALURGICA 405,00
RENOVAR LTDA
10/02/2022 126 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10450 METALURGICA 1.575,00
RENOVAR LTDA
10/02/2022 126 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10450 METALURGICA 1.575,00
RENOVAR LTDA
10/02/2022 135 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 76 10.542,00
MUNICIPIO DE OSVALDO CRUZ - 85
10/02/2022 135 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 76 10.542,00
MUNICIPIO DE OSVALDO CRUZ - 85
10/02/2022 138 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 77 980,00
MUNICIPIO DE CARAMBEI - 86
10/02/2022 138 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 77 980,00
MUNICIPIO DE CARAMBEI - 86
10/02/2022 220 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3779603 RODONAVES 1.261,48
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
10/02/2022 220 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3779603 RODONAVES 1.261,48
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
10/02/2022 221 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3779644 RODONAVES 83,65
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
10/02/2022 221 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3779644 RODONAVES 83,65
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
10/02/2022 694 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 25.000,00
10/02/2022 694 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 25.000,00
10/02/2022 2528 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
10/02/2022 2528 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
10/02/2022 2574 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
10/02/2022 2574 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 118.960,12 118.960,12
11/02/2022 144 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 83 1.490,00
COMANDO DA 4 REGIAO MILITAR - 95
11/02/2022 144 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 83 1.490,00
COMANDO DA 4 REGIAO MILITAR - 95
11/02/2022 145 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 84 1.275,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
11/02/2022 145 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 84 1.275,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
11/02/2022 146 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 85 3.060,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
11/02/2022 146 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 85 3.060,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
11/02/2022 147 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 86 6.858,00
MUNICIPIO DE POUSO NOVO - 80
11/02/2022 147 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 86 6.858,00
MUNICIPIO DE POUSO NOVO - 80
TOTAL DO DIA 12.683,00 12.683,00
14/02/2022 148 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 88 3.369,00
COMANDO DA AERONAUTICA - 91
14/02/2022 148 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 88 3.369,00
COMANDO DA AERONAUTICA - 91
14/02/2022 149 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 89 15.972,00
MUNICIPIO DE ARACATUBA - 81
14/02/2022 149 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 89 15.972,00
MUNICIPIO DE ARACATUBA - 81
14/02/2022 150 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 90 FUNDO 18.000,00
MUNICIPAL DE SAUDE - 89
TRANSPORTE 37.341,00 19.341,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0007
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 37.341,00 19.341,00
14/02/2022 150 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 90 FUNDO 18.000,00
MUNICIPAL DE SAUDE - 89
14/02/2022 151 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 91 FUNDO 4.200,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO CARLOS -
14/02/2022 151 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 91 FUNDO 4.200,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO CARLOS -
TOTAL DO DIA 41.541,00 41.541,00
15/02/2022 152 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 92 15.386,00
MUNICIPIO DE CAFELANDIA - 97
15/02/2022 152 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 92 15.386,00
MUNICIPIO DE CAFELANDIA - 97
TOTAL DO DIA 15.386,00 15.386,00
16/02/2022 222 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3790619 RODONAVES 106,81
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
16/02/2022 222 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3790619 RODONAVES 106,81
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
16/02/2022 223 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 314312 TRANSLUC 700,00
CARGAS E ENCOM. LTDA
16/02/2022 223 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 314312 TRANSLUC 700,00
CARGAS E ENCOM. LTDA
TOTAL DO DIA 806,81 806,81
17/02/2022 250 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 133,32
01/2022
17/02/2022 250 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 133,32
01/2022
TOTAL DO DIA 133,32 133,32
18/02/2022 153 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 93 QUARTA 1.748,00
COMPANHIA DE COMUNICACOES - 98
18/02/2022 153 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 93 QUARTA 1.748,00
COMPANHIA DE COMUNICACOES - 98
TOTAL DO DIA 1.748,00 1.748,00
20/02/2022 2529 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
20/02/2022 2529 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
20/02/2022 2576 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
20/02/2022 2576 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 57.794,50 57.794,50
21/02/2022 123 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 1435274 CIRURGICA 2.318,87
FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA
21/02/2022 123 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1435274 CIRURGICA 2.318,87
FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA
21/02/2022 252 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PAGAMENTO GUIA SIMPLESN 01/2022 954,19
21/02/2022 252 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO GUIA SIMPLESN 01/2022 954,19
TOTAL DO DIA 3.273,06 3.273,06
22/02/2022 124 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 879 SAM MULLER 1.980,00
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI
22/02/2022 124 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 879 SAM MULLER 1.980,00
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI
TOTAL DO DIA 1.980,00 1.980,00
23/02/2022 224 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 974029 HB 275,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
23/02/2022 224 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 974029 HB 275,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
TOTAL DO DIA 275,00 275,00
25/02/2022 154 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 94 DEDICAR 120,00
CONSULTORIO MEDICO LTDA - 99
TRANSPORTE 120,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0008
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 120,00
25/02/2022 154 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 94 DEDICAR 120,00
CONSULTORIO MEDICO LTDA - 99
25/02/2022 260 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 2.516,98
25/02/2022 260 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 2.516,98
TOTAL DO DIA 2.636,98 2.636,98
26/02/2022 261 3.1.40.101.01 CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS TRANSFERENCIA PARA CMV 02/2022 59.811,36
- CMV
26/02/2022 261 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS TRANSFERENCIA PARA CMV 02/2022 59.811,36
TOTAL DO DIA 59.811,36 59.811,36
28/02/2022 155 3.1.50.107.001 SERVIGOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  02/2022
28/02/2022 155 2.1.11.102.001 SERVIGOS TECNICOS CONTRATADOS  OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE 02/2022
28/02/2022 156 3.1.50.107.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 362,50
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  02/2022
28/02/2022 156 2.1.11.102.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 362,50
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  02/2022
28/02/2022 242 3.1.10.503.001 SIMPLES NACIONAL OBRIGA(;AO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 4.566,74
02/2022
28/02/2022 242 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 4.566,74
02/2022
28/02/2022 245 3.1.50.106.001 PRO LABORE ALEXANDRE PIRES VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.212,00
BELEM SILVIA 02/2022
28/02/2022 245 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR INSS SOBRE PRO-LABORE 11% / 20% 02/2022 133,32
28/02/2022 245 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.078,68
SILVIA 02/2022
TOTAL DO DIA 8.055,24 8.055,24
TOTAL DO MES 446.144,28 446.144,28
02/03/2022 163 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 97 798,00
MUNICIPIO DE JATEI - 101
02/03/2022 163 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 97 798,00
MUNICIPIO DE JATEI - 101
02/03/2022 164 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 95 7.410,00
MUNICIPIO DE AVARE - 100
02/03/2022 164 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 95 7.410,00
MUNICIPIO DE AVARE - 100
02/03/2022 165 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 96 3.360,00
MUNICIPIO DE AVARE - 100
02/03/2022 165 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 96 3.360,00
MUNICIPIO DE AVARE - 100
TOTAL DO DIA 11.568,00 11.568,00
04/03/2022 166 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 98 FUNDO 960,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NEROPOLIS -
04/03/2022 166 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 98 FUNDO 960,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NEROPOLIS -
04/03/2022 167 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 99 9.266,00
MUNICIPIO DE MORRO REUTER - 49
04/03/2022 167 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 99 9.266,00
MUNICIPIO DE MORRO REUTER - 49
TOTAL DO DIA 10.226,00 10.226,00
05/03/2022 249 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 02/2022 1.078,68
05/03/2022 249 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 02/2022 1.078,68
05/03/2022 2530 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/03/2022 2530 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
TOTAL DO DIA 29.873,18 29.873,18
07/03/2022 225 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 433784 979,28
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
07/03/2022 225 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 433784 979,28
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
TRANSPORTE 979,28 979,28
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0009
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 979,28 979,28
07/03/2022 226 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 433785 620,07
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
07/03/2022 226 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 433785 620,07
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
07/03/2022 227 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 976122 HB 175,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
07/03/2022 227 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 976122 HB 175,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
07/03/2022 262 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
07/03/2022 262 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
TOTAL DO DIA 30.774,35 30.774,35
08/03/2022 168 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 100 33.506,00
FUNDACAO HOSPITALAR DR JOSE ATHANAZIO -
08/03/2022 168 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 100 33.506,00
FUNDACAO HOSPITALAR DR JOSE ATHANAZIO -
08/03/2022 228 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 434068 493,43
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
08/03/2022 228 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 434068 493,43
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
TOTAL DO DIA 33.999,43 33.999,43
09/03/2022 169 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 102 26.400,00
MUNICIPIO DE PALOTINA
09/03/2022 169 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 102 26.400,00
MUNICIPIO DE PALOTINA
TOTAL DO DIA 26.400,00 26.400,00
10/03/2022 170 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 103 2.596,00
INSTITUTO DE ONCOLOGIA KPLAN S.A. - 107
10/03/2022 170 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 103 2.596,00
INSTITUTO DE ONCOLOGIA KPLAN S.A. - 107
10/03/2022 677 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
10/03/2022 677 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
10/03/2022 695 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 25.000,00
10/03/2022 695 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 25.000,00
10/03/2022 703 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 15.300,00
10/03/2022 703 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 15.300,00
10/03/2022 2577 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
10/03/2022 2577 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 100.896,00 100.896,00
14/03/2022 701 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 25.000,00
SOCIOS
14/03/2022 701 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 25.000,00
TOTAL DO DIA 25.000,00 25.000,00
15/03/2022 2578 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
15/03/2022 2578 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 29.000,00 29.000,00
16/03/2022 171 2.1.11.101.001 FORNECEDORES DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 105 26.400,00
MUNICIPIO DE PALOTINA
16/03/2022 171 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 105 26.400,00
MUNICIPIO DE PALOTINA
16/03/2022 172 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 106 26.400,00
MUNICIPIO DE PALOTINA
16/03/2022 172 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 106 26.400,00
MUNICIPIO DE PALOTINA
TOTAL DO DIA 52.800,00 52.800,00
17/03/2022 159 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N©° 107 1.275,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE
TRANSPORTE 1.275,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0010

C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003

Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022

Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020

DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito

TRANSPORTE 1.275,00

17/03/2022 159 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N© 107 1.275,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE

17/03/2022 160 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N° 108 3.060,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE

17/03/2022 160 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N©° 108 3.060,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE

17/03/2022 173 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 125 596,00
MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

17/03/2022 173 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 125 596,00
MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

17/03/2022 174 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 126 298,00
COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE

17/03/2022 174 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 126 298,00
COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE

17/03/2022 175 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 127 CENTRO 796,00
DE PREPARACAO DE OFICIAIS DA RESE

17/03/2022 175 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 127 CENTRO 796,00
DE PREPARACAO DE OFICIAIS DA RESE

17/03/2022 176 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 109 830,00
MUNICIPIO DE CALIFORNIA

17/03/2022 176 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 109 830,00
MUNICIPIO DE CALIFORNIA

17/03/2022 177 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 110 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 177 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 110 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 178 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 111 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 178 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 111 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 179 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 112 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 179 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 112 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 181 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 114 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 181 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 114 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 182 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 115 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 182 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 115 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 183 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 116 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 183 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 116 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 184 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 117 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 184 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 117 648,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 185 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 118 1.592,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 185 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 118 1.592,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 186 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 119 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 186 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 119 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 187 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 120 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 187 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 120 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 188 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 121 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 188 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 121 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 189 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 122 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 189 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 122 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA

17/03/2022 190 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 123 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA
TRANSPORTE 14.973,00 14.575,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0011
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 14.973,00 14.575,00
17/03/2022 190 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 123 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA
17/03/2022 191 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 124 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA
17/03/2022 191 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 124 398,00
MUNICIPIO DE CARLINDA
TOTAL DO DIA 15.371,00 15.371,00
18/03/2022 192 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 128 FUNDO 1.159,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE PROFESSOR JA
18/03/2022 192 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 128 FUNDO 1.159,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE PROFESSOR JA
18/03/2022 251 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 133,32
02/2022
18/03/2022 251 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 133,32
02/2022
TOTAL DO DIA 1.292,32 1.292,32
20/03/2022 2533 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
20/03/2022 2533 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
20/03/2022 2579 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
20/03/2022 2579 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 57.794,50 57.794,50
21/03/2022 193 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 129 1.796,00
MUNICIPIO DE PITANGA
21/03/2022 193 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 129 1.796,00
MUNICIPIO DE PITANGA
21/03/2022 194 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 130 DECIMO 698,00
SEGUNDO REGIMENTO DE CAVALARIA ME
21/03/2022 194 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 130 DECIMO 698,00
SEGUNDO REGIMENTO DE CAVALARIA ME
21/03/2022 195 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 131 FUNDO 1.396,00
MUNICIPAL DA SAUDE DE MATO LEITAO
21/03/2022 195 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 131 FUNDO 1.396,00
MUNICIPAL DA SAUDE DE MATO LEITAO
21/03/2022 229 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 436607 398,94
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
21/03/2022 229 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 436607 398,94
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
21/03/2022 230 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 436608 90,62
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
21/03/2022 230 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 436608 90,62
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
21/03/2022 678 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
21/03/2022 678 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
TOTAL DO DIA 33.379,56 33.379,56
22/03/2022 196 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 134 639,00
MUNICIPIO DE PIRANGUCU
22/03/2022 196 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 134 639,00
MUNICIPIO DE PIRANGUCU
22/03/2022 197 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 135 540,00
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMBIRA
22/03/2022 197 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 135 540,00
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMBIRA
22/03/2022 198 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 132 3.142,00
MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO
22/03/2022 198 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 132 3.142,00
MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO
22/03/2022 199 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 133 2.586,00
MUNICIPIO DE COLORADO
22/03/2022 199 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 133 2.586,00
MUNICIPIO DE COLORADO
22/03/2022 231 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 436797 130,00
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
22/03/2022 231 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 436797 130,00
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
TRANSPORTE 7.037,00 7.037,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0012
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 7.037,00 7.037,00
22/03/2022 232 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 436798 150,00
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
22/03/2022 232 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 436798 150,00
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
22/03/2022 233 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 436799 212,44
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
22/03/2022 233 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 436799 212,44
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
TOTAL DO DIA 7.399,44 7.399,44
23/03/2022 200 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 136 FUNDO 15.000,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
23/03/2022 200 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 136 FUNDO 15.000,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
23/03/2022 234 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3852487 RODONAVES 114,47
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
23/03/2022 234 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3852487 RODONAVES 114,47
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
23/03/2022 235 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3852507 RODONAVES 124,39
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
23/03/2022 235 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3852507 RODONAVES 124,39
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
23/03/2022 236 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 437129 110,00
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
23/03/2022 236 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 437129 110,00
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
23/03/2022 237 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 437130 250,00
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
23/03/2022 237 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 437130 250,00
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
TOTAL DO DIA 15.598,86 15.598,86
25/03/2022 238 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 437548 189,99
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
25/03/2022 238 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 437548 189,99
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
25/03/2022 239 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3857930 RODONAVES 659,32
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
25/03/2022 239 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3857930 RODONAVES 659,32
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
25/03/2022 265 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 18.950,00
25/03/2022 265 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 18.950,00
25/03/2022 704 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 17.059,00
25/03/2022 704 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 17.059,00
TOTAL DO DIA 36.858,31 36.858,31
28/03/2022 161 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10590 METALURGICA 3.920,00
RENOVAR LTDA
28/03/2022 161 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10590 METALURGICA 3.920,00
RENOVAR LTDA
28/03/2022 162 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10590 METALURGICA 25.200,21
RENOVAR LTDA
28/03/2022 162 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10590 METALURGICA 25.200,21
RENOVAR LTDA
28/03/2022 201 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 139 329,00
COMANDO DA AERONAUTICA
28/03/2022 201 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 139 329,00
COMANDO DA AERONAUTICA
28/03/2022 202 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 140 34.972,00
MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO
28/03/2022 202 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 140 34.972,00
MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO
28/03/2022 203 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 141 FUNDO 830,00
MUNICIPAL DE SAUDE
28/03/2022 203 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 141 FUNDO 830,00
MUNICIPAL DE SAUDE
28/03/2022 204 2.1.11.101.001 FORNECEDORES DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 142 830,00
MUNICIPIO DE CALIFORNIA
TRANSPORTE 66.081,21 65.251,21
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0013
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 66.081,21 65.251,21
28/03/2022 204 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 142 830,00
MUNICIPIO DE CALIFORNIA
TOTAL DO DIA 66.081,21 66.081,21
30/03/2022 205 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 143 4.284,00
COMANDO DA AERONAUTICA
30/03/2022 205 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 143 4.284,00
COMANDO DA AERONAUTICA
30/03/2022 240 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3864667 RODONAVES 154,67
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
30/03/2022 240 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3864667 RODONAVES 154,67
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
30/03/2022 266 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 17.853,01
30/03/2022 266 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 17.853,01
TOTAL DO DIA 22.291,68 22.291,68
31/03/2022 157 3.1.50.107.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 2.002,00
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  03/2022
31/03/2022 157 2.1.11.102.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGA(;Z\O CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 2.002,00
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  03/2022
31/03/2022 158 3.1.50.107.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACZ\O CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 362,50
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  03/2022
31/03/2022 158 2.1.11.102.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 362,50
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  03/2022
31/03/2022 243 3.1.10.503.001 SIMPLES NACIONAL OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 10.689,74
03/2022
31/03/2022 243 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER OBRIGAGCAO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 10.689,74
03/2022
31/03/2022 246 3.1.50.106.001 PRO LABORE ALEXANDRE PIRES VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.212,00
BELEM SILVIA 03/2022
31/03/2022 246 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR INSS SOBRE PRO-LABORE 11% / 20% 03/2022 133,32
31/03/2022 246 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.078,68
SILVIA 03/2022
31/03/2022 264 3.1.40.101.01 CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS TRANSFERENCIA PARA CMV 03/2022 1.890,21
- CMV
31/03/2022 264 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS TRANSFERENCIA PARA CMV 03/2022 1.890,21
TOTAL DO DIA 16.156,45 16.156,45
TOTAL DO MES 622.760,29 622.760,29
04/04/2022 273 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 144 7.680,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUTIA - 52
04/04/2022 273 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 144 7.680,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUTIA - 52
TOTAL DO DIA 7.680,00 7.680,00
05/04/2022 275 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 146 8.934,00
FUNDACAO HOSPITAL CENTENARIO - 18
05/04/2022 275 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 146 8.934,00
FUNDACAO HOSPITAL CENTENARIO - 18
05/04/2022 340 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 983874 HB 250,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
05/04/2022 340 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 983874 HB 250,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
05/04/2022 374 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 20.000,00
05/04/2022 374 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 20.000,00
05/04/2022 376 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 03/2022 1.078,68
05/04/2022 376 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 03/2022 1.078,68
05/04/2022 2534 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/04/2022 2534 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/04/2022 2580 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
05/04/2022 2580 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 88.057,18 88.057,18
06/04/2022 276 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 147 FUNDO 2.347,00
MUNICIPAL DE SAUDE
TRANSPORTE 2.347,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0014
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 2.347,00
06/04/2022 276 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 147 FUNDO 2.347,00
MUNICIPAL DE SAUDE
06/04/2022 277 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 148 2.918,00
COMANDO DA 4 REGIAO MILITAR - 95
06/04/2022 277 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 148 2.918,00
COMANDO DA 4 REGIAO MILITAR - 95
06/04/2022 278 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 149 1.120,00
COMANDO DA 4 REGIAO MILITAR - 95
06/04/2022 278 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 149 1.120,00
COMANDO DA 4 REGIAO MILITAR - 95
06/04/2022 279 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 151 3.945,00
MUNICIPIO DE VILA FLORES
06/04/2022 279 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 151 3.945,00
MUNICIPIO DE VILA FLORES
06/04/2022 280 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 152 3.328,00
MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE
06/04/2022 280 3.1.10.101.001  VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 152 3.328,00
MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE
TOTAL DO DIA 13.658,00 13.658,00
07/04/2022 281 2.1.11.101.001 FORNECEDORES DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 154 220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUATIGUA - 5
07/04/2022 281 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 154 220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUATIGUA - 5
07/04/2022 282 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 155 6.998,00
HOSPITAL UNIVERSITARIO JULIO MULLER
07/04/2022 282 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 155 6.998,00
HOSPITAL UNIVERSITARIO JULIO MULLER
07/04/2022 283 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 156 2.711,00
MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA
07/04/2022 283 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 156 2.711,00
MUNICIPIO DE CAPAO DA CANOA
07/04/2022 284 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 157 4.596,00
MUNICIPIO DE TAQUARA
07/04/2022 284 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 157 4.596,00
MUNICIPIO DE TAQUARA
07/04/2022 285 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 158 FUNDO 2.222,00
ESPECIAL DE SEGURANCA PUBLICA
07/04/2022 285 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 158 FUNDO 2.222,00
ESPECIAL DE SEGURANCA PUBLICA
TOTAL DO DIA 16.747,00 16.747,00
08/04/2022 341 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3882594 RODONAVES 931,10
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
08/04/2022 341 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3882594 RODONAVES 931,10
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
TOTAL DO DIA 931,10 931,10
10/04/2022 2581 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
10/04/2022 2581 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 29.000,00 29.000,00
11/04/2022 342 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 985354 HB 200,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/04/2022 342 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 985354 HB 200,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/04/2022 343 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 985355 HB 420,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/04/2022 343 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 985355 HB 420,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/04/2022 344 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 985356 HB 90,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/04/2022 344 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 985356 HB 90,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/04/2022 696 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 25.000,00
11/04/2022 696 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 25.000,00
TOTAL DO DIA 25.710,00 25.710,00

TRANSPORTE
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0015
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
12/04/2022 288 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 161 6.407,00
PRIMEIRO BATALHAO DE COMUNICACOES
12/04/2022 288 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 161 6.407,00
PRIMEIRO BATALHAO DE COMUNICACOES
12/04/2022 345 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 985664 HB 331,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
12/04/2022 345 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 985664 HB 331,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
12/04/2022 346 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 971 SAM MULLER 2.764,50
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI
12/04/2022 346 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 971 SAM MULLER 2.764,50
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI
12/04/2022 371 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 10.500,00
12/04/2022 371 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 10.500,00
12/04/2022 375 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 10.513,60
12/04/2022 375 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 10.513,60
12/04/2022 708 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 25.000,00
SOCIOS
12/04/2022 708 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 25.000,00
TOTAL DO DIA 55.516,10 55.516,10
13/04/2022 290 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 163 567,00
MUNICIPIO DE MARIANO MORO
13/04/2022 290 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 163 567,00
MUNICIPIO DE MARIANO MORO
TOTAL DO DIA 567,00 567,00
14/04/2022 291 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 165 569,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
14/04/2022 291 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 165 569,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
14/04/2022 292 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 164 3.847,00
HOSPITAL GERAL DE SANTA MARIA
14/04/2022 292 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 164 3.847,00
HOSPITAL GERAL DE SANTA MARIA
14/04/2022 347 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 986734 HB 490,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
14/04/2022 347 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 986734 HB 490,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
14/04/2022 348 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 986735 HB 125,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
14/04/2022 348 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 986735 HB 125,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
14/04/2022 349 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10642 METALURGICA 3.631,25
RENOVAR LTDA
14/04/2022 349 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10642 METALURGICA 3.631,25
RENOVAR LTDA
14/04/2022 702 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 25.000,00
SOCIOS
14/04/2022 702 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 25.000,00
TOTAL DO DIA 33.662,25 33.662,25
15/04/2022 2582 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
15/04/2022 2582 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 29.000,00 29.000,00
18/04/2022 350 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 2008923 RODONAVES 178,72
TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA
18/04/2022 350 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 2008923 RODONAVES 178,72
TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA
TOTAL DO DIA 178,72 178,72
20/04/2022 372 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 10.900,00
20/04/2022 372 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 10.900,00
TRANSPORTE 10.900,00 10.900,00

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 23/274.766-1 no dia 26/07/2023. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.

pag. Junta Comercial 15/90



Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0016
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 10.900,00 10.900,00
20/04/2022 709 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 25.000,00
SOCIOS
20/04/2022 709 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 25.000,00
TOTAL DO DIA 35.900,00 35.900,00
22/04/2022 294 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 170 298,00
COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE
22/04/2022 294 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 170 298,00
COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE
22/04/2022 295 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 168 2.725,00
MUNICIPIO DE CAJATI
22/04/2022 295 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 168 2.725,00
MUNICIPIO DE CAJATI
22/04/2022 296 2.1.11.101.001 FORNECEDORES DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N°© 169 298,00
COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE
22/04/2022 296 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 169 298,00
COMANDO DA 4 BRIGADA DE INFANTARIA LEVE
22/04/2022 297 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 171 13 855,00
GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
22/04/2022 297 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 171 13 855,00
GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
22/04/2022 351 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 988324 HB 185,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
22/04/2022 351 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 988324 HB 185,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
22/04/2022 352 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 988325 HB 48,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
22/04/2022 352 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 988325 HB 48,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
22/04/2022 353 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 988326 HB 135,15
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
22/04/2022 353 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 988326 HB 135,15
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
22/04/2022 354 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3903891 RODONAVES 114,65
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
22/04/2022 354 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3903891 RODONAVES 114,65
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
22/04/2022 355 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 53687 LOGICBOX 200,00
AUTOMACAO COML LTDA
22/04/2022 355 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 53687 LOGICBOX 200,00
AUTOMACAO COML LTDA
TOTAL DO DIA 4.858,80 4.858,80
25/04/2022 299 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 174 12.144,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
25/04/2022 299 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 174 12.144,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
25/04/2022 300 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 175 110,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
25/04/2022 300 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 175 110,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
25/04/2022 682 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
25/04/2022 682 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
25/04/2022 710 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 25.000,00
SOCIOS
25/04/2022 710 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 25.000,00
TOTAL DO DIA 66.254,00 66.254,00
26/04/2022 301 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 176 2.000,00
HOSPITAL GERAL DO RIO DE JANEIRO
26/04/2022 301 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 176 2.000,00
HOSPITAL GERAL DO RIO DE JANEIRO
26/04/2022 302 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 177 BASE DE 1.490,00
ADMINISTRACAO E APOIO DO COMANDO
26/04/2022 302 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 177 BASE DE 1.490,00
ADMINISTRACAO E APOIO DO COMANDO
26/04/2022 356 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 321186 ALIANCA 150,00
EXPRESS TRANSPORTES
26/04/2022 356 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 321186 ALIANCA 150,00
EXPRESS TRANSPORTES
TRANSPORTE 3.640,00 3.640,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0017

C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 3.640,00 3.640,00
26/04/2022 357 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 442315 133,97
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
26/04/2022 357 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 442315 133,97
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
26/04/2022 358 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 366018 ORTOBRAS IND 2.549,97
E COM DE ORTOPEDIA LTDA
26/04/2022 358 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 366018 ORTOBRAS IND 2.549,97
E COM DE ORTOPEDIA LTDA
26/04/2022 359 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N° 179 1.396,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE DE MATO LEITAO
26/04/2022 359 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N° 179 1.396,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE DE MATO LEITAO
26/04/2022 360 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10661 METALURGICA 4.994,01
RENOVAR LTDA
26/04/2022 360 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10661 METALURGICA 4.994,01
RENOVAR LTDA
TOTAL DO DIA 12.713,95 12.713,95
27/04/2022 304 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 180 762,00
MUNICIPIO DE SERRANA
27/04/2022 304 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 180 762,00
MUNICIPIO DE SERRANA
27/04/2022 305 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 181 1.749,00
MUNICIPIO DE NARANDIBA
27/04/2022 305 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 181 1.749,00
MUNICIPIO DE NARANDIBA
27/04/2022 306 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 182 320,00
MUNICIPIO DE NARANDIBA
27/04/2022 306 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 182 320,00
MUNICIPIO DE NARANDIBA
27/04/2022 308 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 184 292,00
INSTITUTO DE ONCOLOGIA KAPLAN S.A
27/04/2022 308 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 184 292,00
INSTITUTO DE ONCOLOGIA KAPLAN S.A
27/04/2022 361 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 442467 126,30
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
27/04/2022 361 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 442467 126,30
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
27/04/2022 362 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 366105 ORTOBRAS IND 12.278,48
E COM DE ORTOPEDIA LTDA
27/04/2022 362 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 366105 ORTOBRAS IND 12.278,48
E COM DE ORTOPEDIA LTDA
TOTAL DO DIA 15.527,78 15.527,78
28/04/2022 309 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 185 778,00
INSTITUTO DE ONCOLOGIA KAPLAN S.A
28/04/2022 309 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 185 778,00
INSTITUTO DE ONCOLOGIA KAPLAN S.A
28/04/2022 310 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 186 5.755,00
DEPARTAMENTO DE HIGIENE E SAUDE
28/04/2022 310 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 186 5.755,00
DEPARTAMENTO DE HIGIENE E SAUDE
28/04/2022 311 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 187 FUNDO 15.780,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
28/04/2022 311 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 187 FUNDO 15.780,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
28/04/2022 312 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 188 4.663,00
MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO
28/04/2022 312 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 188 4.663,00
MUNICIPIO DO CORREGO DO OURO
28/04/2022 313 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 189 1.856,00
MUNICIPIO DE CHUVISCA
28/04/2022 313 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 189 1.856,00
MUNICIPIO DE CHUVISCA
28/04/2022 363 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 990093 HB 130,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
28/04/2022 363 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 990093 HB 130,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
28/04/2022 364 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 990094 HB 248,97
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
28/04/2022 364 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 990094 HB 248,97
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
TRANSPORTE 29.210,97 29.210,97
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0018
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 29.210,97 29.210,97
28/04/2022 365 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3913959 RODONAVES 158,96
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
28/04/2022 365 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3913959 RODONAVES 158,96
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
28/04/2022 366 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3913968 RODONAVES 324,29
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
28/04/2022 366 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3913968 RODONAVES 324,29
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
28/04/2022 367 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 366173 ORTOBRAS IND 376,51
E COM DE ORTOPEDIA LTDA
28/04/2022 367 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 366173 ORTOBRAS IND 376,51
E COM DE ORTOPEDIA LTDA
TOTAL DO DIA 30.070,73 30.070,73
29/04/2022 314 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 190 1 14.476,30
REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO
29/04/2022 314 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 190 1 14.476,30
REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO
29/04/2022 368 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3916401 RODONAVES 370,81
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
29/04/2022 368 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3916401 RODONAVES 370,81
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
29/04/2022 369 3.1.50.106.001 PRO LABORE ALEXANDRE PIRES VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.212,00
BELEM SILVIA 04/2022
29/04/2022 369 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR INSS SOBRE PRO-LABORE 11% / 20% 04/2022 133,32
29/04/2022 369 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.078,68
SILVIA 04/2022
29/04/2022 373 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 12.054,83
29/04/2022 373 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 12.054,83
29/04/2022 684 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
29/04/2022 684 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
29/04/2022 707 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 25.063,40
29/04/2022 707 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 25.063,40
TOTAL DO DIA 82.177,34 82.177,34
30/04/2022 267 3.1.50.107.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACZ\O CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  04/2022
30/04/2022 267 2.1.11.102.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE 04/2022
30/04/2022 268 3.1.50.107.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 362,50
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE 04/2022
30/04/2022 268 2.1.11.102.001 SERVIGOS TECNICOS CONTRATADOS  OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 362,50
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  04/2022
30/04/2022 339 3.1.10.503.001 SIMPLES NACIONAL OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 8.618,51
04/2022
30/04/2022 339 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 8.618,51
04/2022
30/04/2022 370 3.1.40.101.01 CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS CMV 04/2022 26.276,72
- CMV
30/04/2022 370 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS CMV 04/2022 26.276,72
TOTAL DO DIA 37.171,73 37.171,73
TOTAL DO MES 585.381,68 585.381,68
02/05/2022 493 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 51837 HB TRANSPORTES 141,57
E LOGISTICA EIRELI
02/05/2022 493 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 51837 HB TRANSPORTES 141,57
E LOGISTICA EIRELI
02/05/2022 494 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 990957 HB 1.120,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
02/05/2022 494 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 990957 HB 1.120,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
TOTAL DO DIA 1.261,57 1.261,57
03/05/2022 495 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N°© 192 4.596,00
MUNICIPIO DE TAQUARA
TRANSPORTE 4.596,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0019
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 4.596,00
03/05/2022 495 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N© 192 4.596,00
MUNICIPIO DE TAQUARA
03/05/2022 560 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 193 23.890,00
ASSOCIACAO BENEFICENTE DE MUCUM - 78
03/05/2022 560 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 193 23.890,00
ASSOCIACAO BENEFICENTE DE MUCUM - 78
03/05/2022 561 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 194 400,00
MUNICIPIO DE BARRA DE SAO FRANCISCO
03/05/2022 561 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 194 400,00
MUNICIPIO DE BARRA DE SAO FRANCISCO
TOTAL DO DIA 28.886,00 28.886,00
05/05/2022 562 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 195 1.055,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
05/05/2022 562 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 195 1.055,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
05/05/2022 646 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 04/2022 1.078,68
05/05/2022 646 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 04/2022 1.078,68
05/05/2022 653 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 15.790,00
05/05/2022 653 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 15.790,00
05/05/2022 712 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 15.000,00
SOCIOS
05/05/2022 712 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 15.000,00
05/05/2022 2538 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/05/2022 2538 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/05/2022 2584 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
05/05/2022 2584 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 90.718,18 90.718,18
06/05/2022 496 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 8072 GASWIDE COM 27.109,65
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
06/05/2022 496 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 8072 GASWIDE COM 27.109,65
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
06/05/2022 563 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 196 2.082,00
HOSPITAL DE GUARNICAO DE BAGE
06/05/2022 563 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 196 2.082,00
HOSPITAL DE GUARNICAO DE BAGE
06/05/2022 564 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 197 20.890,00
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO
06/05/2022 564 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 197 20.890,00
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO
06/05/2022 565 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 198 2.146,00
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO
06/05/2022 565 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 198 2.146,00
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO
06/05/2022 566 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 199 1 7.745,00
BATALHAO FERROVIARIO
06/05/2022 566 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 199 1 7.745,00
BATALHAO FERROVIARIO
TOTAL DO DIA 59.972,65 59.972,65
09/05/2022 497 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3931501 RODONAVES 125,01
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
09/05/2022 497 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3931501 RODONAVES 125,01
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
09/05/2022 567 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 200 148,00
MUNICIPIO DE MORRO REUTER - 49
09/05/2022 567 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 200 148,00
MUNICIPIO DE MORRO REUTER - 49
09/05/2022 568 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 201 20.728,00
ASSOCIACAO BENEFICENTE DE MUCUM - 78
09/05/2022 568 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 201 20.728,00
ASSOCIACAO BENEFICENTE DE MUCUM - 78
TOTAL DO DIA 21.001,01 21.001,01
10/05/2022 650 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 11.560,00
10/05/2022 650 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 11.560,00
TRANSPORTE 11.560,00 11.560,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0020
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 11.560,00 11.560,00
10/05/2022 654 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 18.741,00
10/05/2022 654 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 18.741,00
10/05/2022 2539 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
10/05/2022 2539 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
10/05/2022 2585 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
10/05/2022 2585 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 88.095,50 88.095,50
11/05/2022 498 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 444837 519,98
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
11/05/2022 498 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 444837 519,98
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
11/05/2022 569 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 202 5.774,00
MUNICIPIO DE RENASCENCA
11/05/2022 569 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 202 5.774,00
MUNICIPIO DE RENASCENCA
TOTAL DO DIA 6.293,98 6.293,98
12/05/2022 499 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 453821 TXS 4.789,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
12/05/2022 499 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 453821 TXS 4.789,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
12/05/2022 570 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 204 400,00
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
12/05/2022 570 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 204 400,00
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
12/05/2022 571 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 206 374,00
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
12/05/2022 571 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 206 374,00
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
12/05/2022 572 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 207 374,00
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
12/05/2022 572 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 207 374,00
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
TOTAL DO DIA 5.937,00 5.937,00
13/05/2022 500 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3942179 RODONAVES 192,09
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
13/05/2022 500 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3942179 RODONAVES 192,09
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
13/05/2022 501 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 994442 HB 144,02
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
13/05/2022 501 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 994442 HB 144,02
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
13/05/2022 502 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 994443 HB 120,62
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
13/05/2022 502 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 994443 HB 120,62
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
13/05/2022 573 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 209 489,00
VIGESIMO SETIMO GRUPO DE ARTILHARIA DE C
13/05/2022 573 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 209 489,00
VIGESIMO SETIMO GRUPO DE ARTILHARIA DE C
13/05/2022 574 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 210 567,00
VIGESIMO SETIMO GRUPO DE ARTILHARIA DE C
13/05/2022 574 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 210 567,00
VIGESIMO SETIMO GRUPO DE ARTILHARIA DE C
13/05/2022 575 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 211 548,00
VIGESIMO SETIMO GRUPO DE ARTILHARIA DE C
13/05/2022 575 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 211 548,00
VIGESIMO SETIMO GRUPO DE ARTILHARIA DE C
13/05/2022 576 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 212 3.820,00
MUNICIPIO DE PARAGUACU
13/05/2022 576 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 212 3.820,00
MUNICIPIO DE PARAGUACU
TOTAL DO DIA 5.880,73 5.880,73
16/05/2022 577 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 213 55 1.996,00
BATALHAO DE INFANTARIA
TRANSPORTE 1.996,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0021
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 1.996,00
16/05/2022 577 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 213 55 1.996,00
BATALHAO DE INFANTARIA
16/05/2022 578 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 214 CENTRO 180,00
RADIOLOGICO RADSON LTDA
16/05/2022 578 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 214 CENTRO 180,00
RADIOLOGICO RADSON LTDA
TOTAL DO DIA 2.176,00 2.176,00
17/05/2022 503 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3947383 RODONAVES 152,28
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
17/05/2022 503 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3947383 RODONAVES 152,28
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
17/05/2022 648 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 133,32
04/2022
17/05/2022 648 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 133,32
04/2022
TOTAL DO DIA 285,60 285,60
18/05/2022 579 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 215 4.233,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
18/05/2022 579 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 215 4.233,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
TOTAL DO DIA 4.233,00 4.233,00
19/05/2022 580 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 216 5.100,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
19/05/2022 580 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 216 5.100,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
TOTAL DO DIA 5.100,00 5.100,00
20/05/2022 581 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 217 4.935,00
COMANDO DA AERONAUTICA
20/05/2022 581 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 217 4.935,00
COMANDO DA AERONAUTICA
20/05/2022 651 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 12.693,00
20/05/2022 651 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 12.693,00
20/05/2022 655 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 15.400,00
20/05/2022 655 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 15.400,00
20/05/2022 711 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 11.715,30
20/05/2022 711 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 11.715,30
TOTAL DO DIA 44.743,30 44.743,30
23/05/2022 504 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 52597 UNITEC IND. E 810,10
COM. DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA
23/05/2022 504 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 52597 UNITEC IND. E 810,10
COM. DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA
TOTAL DO DIA 810,10 810,10
24/05/2022 505 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 996971 HB 1.290,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
24/05/2022 505 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 996971 HB 1.290,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
24/05/2022 506 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1875313 72,01
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
24/05/2022 506 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1875313 72,01
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
24/05/2022 507 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 457445 TXS 380,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
24/05/2022 507 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 457445 TXS 380,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
24/05/2022 508 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 457446 TXS 950,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
24/05/2022 508 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 457446 TXS 950,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
24/05/2022 582 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 218 6.918,00
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO IGUACU - 55
24/05/2022 582 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 218 6.918,00
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO IGUACU - 55
TRANSPORTE 9.610,01 9.610,01
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0022
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 9.610,01 9.610,01
24/05/2022 583 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 219 3.600,00
MUNICIPIO DE COLIDER
24/05/2022 583 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 219 3.600,00
MUNICIPIO DE COLIDER
24/05/2022 584 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 220 220,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
24/05/2022 584 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 220 220,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
24/05/2022 585 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 221 1.957,74
MUNICIPIO DE ARROIO GRANDE
24/05/2022 585 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 221 1.957,74
MUNICIPIO DE ARROIO GRANDE
24/05/2022 586 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 222 48.720,00
MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE
24/05/2022 586 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 222 48.720,00
MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE
TOTAL DO DIA 64.107,75 64.107,75
25/05/2022 587 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 224 ECOM 2.970,00
ECOGRAFIA MEDICA LTDA
25/05/2022 587 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 224 ECOM 2.970,00
ECOGRAFIA MEDICA LTDA
25/05/2022 588 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 225 FUNDO 1.827,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE IGUATEMI
25/05/2022 588 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 225 FUNDO 1.827,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE IGUATEMI
25/05/2022 686 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
25/05/2022 686 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 29.000,00
TOTAL DO DIA 33.797,00 33.797,00
26/05/2022 509 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 997858 HB 71,69
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
26/05/2022 509 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 997858 HB 71,69
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
26/05/2022 589 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 226 830,00
MUNICIPIO DE MARATA
26/05/2022 589 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 226 830,00
MUNICIPIO DE MARATA
TOTAL DO DIA 901,69 901,69
27/05/2022 510 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 458689 TXS 450,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
27/05/2022 510 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 458689 TXS 450,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
27/05/2022 590 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 227 1.490,00
SERVICO DE INVESTIGACAO DIAGNOSTICA SIDI
27/05/2022 590 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 227 1.490,00
SERVICO DE INVESTIGACAO DIAGNOSTICA SIDI
TOTAL DO DIA 1.940,00 1.940,00
30/05/2022 511 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3970055 RODONAVES 724,90
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
30/05/2022 511 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3970055 RODONAVES 724,90
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
30/05/2022 591 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 231 7.360,00
FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL
30/05/2022 591 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 231 7.360,00
FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL
30/05/2022 592 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 232 FUNDO 5.756,00
MUNICIPAL DE SAUDE
30/05/2022 592 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 232 FUNDO 5.756,00
MUNICIPAL DE SAUDE
30/05/2022 652 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 7.683,64
30/05/2022 652 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 7.683,64
30/05/2022 713 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 15.000,00
SOCIOS
30/05/2022 713 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 15.000,00
TOTAL DO DIA 36.524,54 36.524,54
TRANSPORTE
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0023

C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
31/05/2022 424 3.1.50.107.001 SERVIGCOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 2.114,00
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  05/2022
31/05/2022 424 2.1.11.102.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 2.114,00
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  05/2022
31/05/2022 425 3.1.50.107.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACZ\O CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 362,50
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE 05/2022
31/05/2022 425 2.1.11.102.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 362,50
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  05/2022
31/05/2022 491 3.1.10.503.001 SIMPLES NACIONAL OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 14.369,67
05/2022
31/05/2022 491 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 14.369,67
05/2022
31/05/2022 512 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10788 RENASCER IND E 14.120,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
31/05/2022 512 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10788 RENASCER IND E 14.120,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
31/05/2022 513 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10789 RENASCER IND E 6.950,20
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
31/05/2022 513 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10789 RENASCER IND E 6.950,20
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
31/05/2022 593 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 233 261,00
MUNICIPIO DE PALMEIRA DAS MISSOES
31/05/2022 593 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 233 261,00
MUNICIPIO DE PALMEIRA DAS MISSOES
31/05/2022 594 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 234 4.608,00
MUNICIPIO DE CACIQUE DOBLE
31/05/2022 594 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 234 4.608,00
MUNICIPIO DE CACIQUE DOBLE
31/05/2022 595 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 235 2.724,00
MUNICIPIO DE CACIQUE DOBLE
31/05/2022 595 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 235 2.724,00
MUNICIPIO DE CACIQUE DOBLE
31/05/2022 644 3.1.50.106.001 PRO LABORE ALEXANDRE PIRES VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.212,00
BELEM SILVIA 05/2022
31/05/2022 644 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR INSS SOBRE PRO-LABORE 11% / 20% 05/2022 133,32
31/05/2022 644 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.078,68
SILVIA 05/2022
31/05/2022 649 3.1.40.101.01 CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS CMV05/2022 48.989,95
- CMV
31/05/2022 649 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS CMV05/2022 48.989,95
31/05/2022 688 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
31/05/2022 688 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 124.711,32 124.711,32
TOTAL DO MES 627.376,92 627.376,92
01/06/2022 514 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 73274 TRANSPORTES 1.130,00
CRISTOFOLI LTDA
01/06/2022 514 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 73274 TRANSPORTES 1.130,00
CRISTOFOLI LTDA
01/06/2022 515 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N° 236 2.082,00
HOSPITAL DE GUARNICAO DE BAGE
01/06/2022 515 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N© 236 2.082,00
HOSPITAL DE GUARNICAO DE BAGE
01/06/2022 516 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL No 237 220,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE
01/06/2022 516 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N© 237 220,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE
TOTAL DO DIA 3.432,00 3.432,00
02/06/2022 517 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 999769 HB 130,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
02/06/2022 517 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 999769 HB 130,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
02/06/2022 518 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 999770 HB 43,81
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
02/06/2022 518 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 999770 HB 43,81
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
TRANSPORTE 173,81 173,81
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0024
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 173,81 173,81
02/06/2022 519 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 999771 HB 61,20
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
02/06/2022 519 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 999771 HB 61,20
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
02/06/2022 520 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 999891 HB 130,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
02/06/2022 520 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 999891 HB 130,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
02/06/2022 521 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 2313007 RIOMED 1.017,81
DISTRIBUICAO LTDA
02/06/2022 521 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 2313007 RIOMED 1.017,81
DISTRIBUICAO LTDA
02/06/2022 596 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 238 55.720,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
02/06/2022 596 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 238 55.720,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
TOTAL DO DIA 57.102,82 57.102,82
03/06/2022 661 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 10.230,00
03/06/2022 661 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 10.230,00
TOTAL DO DIA 10.230,00 10.230,00
05/06/2022 2542 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/06/2022 2542 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/06/2022 2588 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
05/06/2022 2588 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 57.794,50 57.794,50
06/06/2022 522 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3981150 RODONAVES 148,15
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
06/06/2022 522 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3981150 RODONAVES 148,15
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
06/06/2022 523 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3982858 RODONAVES 137,39
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
06/06/2022 523 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3982858 RODONAVES 137,39
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
06/06/2022 597 2.1.11.101.001 FORNECEDORES DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N© 240 6.918,00
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO IGUACU - 55
06/06/2022 597 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 240 6.918,00
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO IGUACU - 55
06/06/2022 598 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 242 6.990,00
MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
06/06/2022 598 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 242 6.990,00
MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
06/06/2022 599 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 243 1.150,00
MUNICIPIO DE JUATUBA
06/06/2022 599 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 243 1.150,00
MUNICIPIO DE JUATUBA
06/06/2022 647 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 05/2022 1.078,68
06/06/2022 647 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 05/2022 1.078,68
06/06/2022 657 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 12.789,00
06/06/2022 657 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 12.789,00
06/06/2022 662 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 15.999,00
06/06/2022 662 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 15.999,00
TOTAL DO DIA 45.210,22 45.210,22
07/06/2022 524 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 69893 TRANSPORTES 553,44
CRISTOFOLI LTDA
07/06/2022 524 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 69893 TRANSPORTES 553,44
CRISTOFOLI LTDA
07/06/2022 525 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3985031 RODONAVES 174,85
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
07/06/2022 525 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3985031 RODONAVES 174,85
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
07/06/2022 600 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 244 695,00
MUNICIPIO DE TUPANDI
TRANSPORTE 1.423,29 728,29
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0025
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 1.423,29 728,29
07/06/2022 600 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 244 695,00
MUNICIPIO DE TUPANDI
TOTAL DO DIA 1.423,29 1.423,29
08/06/2022 526 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1001213 HB 42,66
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
08/06/2022 526 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1001213 HB 42,66
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
08/06/2022 527 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1001214 HB 200,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
08/06/2022 527 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1001214 HB 200,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
08/06/2022 601 2.1.11.101.001 FORNECEDORES DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 247 798,00
MUNICIPIO DE JATEI - 101
08/06/2022 601 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 247 798,00
MUNICIPIO DE JATEI - 101
08/06/2022 602 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 249 798,00
MUNICIPIO DE JATEI - 101
08/06/2022 602 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 249 798,00
MUNICIPIO DE JATEI - 101
08/06/2022 603 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 245 14.742,00
MUNICIPIO DE UBERLANDIA
08/06/2022 603 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 245 14.742,00
MUNICIPIO DE UBERLANDIA
08/06/2022 604 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 246 17.199,00
MUNICIPIO DE UBERLANDIA
08/06/2022 604 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 246 17.199,00
MUNICIPIO DE UBERLANDIA
08/06/2022 605 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 250 7.488,00
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO
08/06/2022 605 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 250 7.488,00
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO
TOTAL DO DIA 41.267,66 41.267,66
09/06/2022 528 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 463231 TXS 359,33
TRANSPORTES EIRELI - EPP
09/06/2022 528 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 463231 TXS 359,33
TRANSPORTES EIRELI - EPP
TOTAL DO DIA 359,33 359,33
10/06/2022 663 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 14.700,00
10/06/2022 663 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 14.700,00
10/06/2022 2543 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
10/06/2022 2543 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
10/06/2022 2589 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
10/06/2022 2589 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 72.494,50 72.494,50
13/06/2022 529 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 86312 ABC 993,41
INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA
13/06/2022 529 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 86312 ABC 993,41
INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA
13/06/2022 606 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 252 2.362,98
MUNICIPIO DE ITAI
13/06/2022 606 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 252 2.362,98
MUNICIPIO DE ITAI
13/06/2022 607 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 253 FUNDO 540,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIZONA - FM
13/06/2022 607 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 253 FUNDO 540,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIZONA - FM
13/06/2022 608 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 254 2.643,00
MUNICIPIO DE LUNARDELLI
13/06/2022 608 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 254 2.643,00
MUNICIPIO DE LUNARDELLI
TOTAL DO DIA 6.539,39 6.539,39
14/06/2022 530 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3997422 RODONAVES 159,35
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
TRANSPORTE 159,35
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0026
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 159,35
14/06/2022 530 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3997422 RODONAVES 159,35
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
14/06/2022 531 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 450811 309,99
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
14/06/2022 531 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 450811 309,99
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
14/06/2022 532 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 450821 309,99
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
14/06/2022 532 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 450821 309,99
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
14/06/2022 533 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1002813 HB 385,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
14/06/2022 533 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1002813 HB 385,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
14/06/2022 534 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1890996 72,01
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
14/06/2022 534 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1890996 72,01
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
14/06/2022 609 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 255 FUNDO 482,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA
14/06/2022 609 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 255 FUNDO 482,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE CAFEARA
14/06/2022 610 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 258 19 4.502,95
REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO
14/06/2022 610 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 258 19 4.502,95
REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO
14/06/2022 611 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 257 2.379,00
MUNICIPIO DE CHUI
14/06/2022 611 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 257 2.379,00
MUNICIPIO DE CHUI
TOTAL DO DIA 8.600,29 8.600,29
15/06/2022 535 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 3999242 RODONAVES 348,01
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
15/06/2022 535 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 3999242 RODONAVES 348,01
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
15/06/2022 536 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 465209 TXS 135,67
TRANSPORTES EIRELI - EPP
15/06/2022 536 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 465209 TXS 135,67
TRANSPORTES EIRELI - EPP
15/06/2022 537 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10788 METALURGICA 104.800,78
RENOVAR LTDA
15/06/2022 537 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10788 METALURGICA 104.800,78
RENOVAR LTDA
15/06/2022 612 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 259 2.190,00
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALA
15/06/2022 612 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 259 2.190,00
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALA
15/06/2022 613 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 260 898,00
MUNICIPIO DE ITAUBA
15/06/2022 613 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 260 898,00
MUNICIPIO DE ITAUBA
15/06/2022 614 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 261 707,92
MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO
15/06/2022 614 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 261 707,92
MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO
15/06/2022 615 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 262 215,00
SERVICO DE INVESTIGACAO DIAGNOSTICA SIDI
15/06/2022 615 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 262 215,00
SERVICO DE INVESTIGACAO DIAGNOSTICA SIDI
15/06/2022 658 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 15.663,00
15/06/2022 658 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 15.663,00
15/06/2022 2544 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
15/06/2022 2544 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
15/06/2022 2590 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
15/06/2022 2590 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 182.752,88 182.752,88
TRANSPORTE
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0027
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
17/06/2022 538 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1003721 HB 140,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
17/06/2022 538 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1003721 HB 140,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
17/06/2022 616 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 264 44.872,50
SECRETARIA DA SAUDE
17/06/2022 616 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 264 44.872,50
SECRETARIA DA SAUDE
17/06/2022 617 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 265 14.957,50
SECRETARIA DE JUSTICA E SISTEMAS PENAL E
17/06/2022 617 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 265 14.957,50
SECRETARIA DE JUSTICA E SISTEMAS PENAL E
17/06/2022 618 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 266 44.872,50
SECRETARIA DA SAUDE
17/06/2022 618 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 266 44.872,50
SECRETARIA DA SAUDE
17/06/2022 664 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 19.857,00
17/06/2022 664 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 19.857,00
TOTAL DO DIA 124.699,50 124.699,50
20/06/2022 619 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 267 FUND 54.738,00
DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE ESTE
20/06/2022 619 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 267 FUND 54.738,00
DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE ESTE
20/06/2022 620 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 268 510,00
MUNICIPIO DE ITAGUARA
20/06/2022 620 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 268 510,00
MUNICIPIO DE ITAGUARA
20/06/2022 621 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 269 340,00
MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
20/06/2022 621 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 269 340,00
MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
20/06/2022 2545 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
20/06/2022 2545 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
20/06/2022 2591 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
20/06/2022 2591 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 113.382,50 113.382,50
21/06/2022 539 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1004262 HB 65,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
21/06/2022 539 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1004262 HB 65,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
21/06/2022 622 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 270 325,00
MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA - 42
21/06/2022 622 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 270 325,00
MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA - 42
21/06/2022 623 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 271 FUNDO 324,00
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
21/06/2022 623 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 271 FUNDO 324,00
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
21/06/2022 665 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 18.003,00
21/06/2022 665 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 18.003,00
21/06/2022 691 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
21/06/2022 691 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 47.717,00 47.717,00
22/06/2022 540 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4010011 RODONAVES 152,10
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
22/06/2022 540 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4010011 RODONAVES 152,10
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
22/06/2022 541 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4010021 RODONAVES 150,04
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
22/06/2022 541 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4010021 RODONAVES 150,04
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
22/06/2022 542 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 1073 SAM MULLER 5.449,00
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI
TRANSPORTE 5.751,14 302,14
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0028
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 5.751,14 302,14
22/06/2022 542 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1073 SAM MULLER 5.449,00
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI
22/06/2022 543 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL No 272 34.000,00
FUND DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE
ESTEIO-FSPSCE
22/06/2022 543 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N©° 272 34.000,00
FUND DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE
ESTEIO-FSPSCE
22/06/2022 544 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 52876 UNITEC IND. E 2.382,58
COM. DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA
22/06/2022 544 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 52876 UNITEC IND. E 2.382,58
COM. DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA
22/06/2022 545 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N© 273 51.992,00
FUND DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE
ESTEIO-FSPSCE
22/06/2022 545 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N©° 273 51.992,00
FUND DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE
ESTEIO-FSPSCE
22/06/2022 624 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 274 FUNDO 500,00
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
22/06/2022 624 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 274 FUNDO 500,00
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
TOTAL DO DIA 94.625,72 94.625,72
23/06/2022 546 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4012906 RODONAVES 93,35
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
23/06/2022 546 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4012906 RODONAVES 93,35
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
23/06/2022 547 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 467383 TXS 158,17
TRANSPORTES EIRELI - EPP
23/06/2022 547 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 467383 TXS 158,17
TRANSPORTES EIRELI - EPP
23/06/2022 548 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 2089736 RODONAVES 299,76
TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA
23/06/2022 548 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 2089736 RODONAVES 299,76
TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA
23/06/2022 549 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1896178 82,68
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
23/06/2022 549 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1896178 82,68
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
23/06/2022 659 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 8.750,00
23/06/2022 659 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 8.750,00
TOTAL DO DIA 9.383,96 9.383,96
24/06/2022 550 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 467754 TXS 141,83
TRANSPORTES EIRELI - EPP
24/06/2022 550 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 467754 TXS 141,83
TRANSPORTES EIRELI - EPP
24/06/2022 625 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 275 8.460,00
HOSPITAL GERAL DE SANTA MARIA
24/06/2022 625 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 275 8.460,00
HOSPITAL GERAL DE SANTA MARIA
24/06/2022 626 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 276 200,00
HOSPITAL GERAL DE SANTA MARIA
24/06/2022 626 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 276 200,00
HOSPITAL GERAL DE SANTA MARIA
24/06/2022 627 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 277 1.634,00
HOSPITAL BERNARDINA SALLES DE BARROS
24/06/2022 627 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 277 1.634,00
HOSPITAL BERNARDINA SALLES DE BARROS
24/06/2022 628 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 278 2.415,00
MUNICIPIO DE RIO NEGRO
24/06/2022 628 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 278 2.415,00
MUNICIPIO DE RIO NEGRO
24/06/2022 629 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 279 468,00
MUNICIPIO DE RIO NEGRO
24/06/2022 629 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 279 468,00
MUNICIPIO DE RIO NEGRO
24/06/2022 630 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 280 4.368,00
MUNICIPIO DE RIO NEGRO
TRANSPORTE 17.686,83 13.318,83
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0029
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 17.686,83 13.318,83
24/06/2022 630 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 280 4.368,00
MUNICIPIO DE RIO NEGRO
24/06/2022 631 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 281 312,00
MUNICIPIO DE RIO NEGRO
24/06/2022 631 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 281 312,00
MUNICIPIO DE RIO NEGRO
24/06/2022 632 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 282 698,00
MUNICIPIO DE RIO NEGRO
24/06/2022 632 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 282 698,00
MUNICIPIO DE RIO NEGRO
TOTAL DO DIA 18.696,83 18.696,83
27/06/2022 551 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4018472 RODONAVES 62,55
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
27/06/2022 551 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4018472 RODONAVES 62,55
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
27/06/2022 552 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1005834 HB 970,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
27/06/2022 552 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1005834 HB 970,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
27/06/2022 553 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4018530 RODONAVES 397,54
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
27/06/2022 553 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4018530 RODONAVES 397,54
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
27/06/2022 554 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N© 283 2.746,00
FUND DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE
ESTEIO-FSPSCE
27/06/2022 554 1.1.11.104.001 CLIENTES DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N©° 283 2.746,00
FUND DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE
ESTEIO-FSPSCE
27/06/2022 633 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 284 FUND 2.746,00
DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE ESTE
27/06/2022 633 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 284 FUND 2.746,00
DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE ESTE
27/06/2022 634 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 285 2.582,00
MUNICIPIO DE ARARICA
27/06/2022 634 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 285 2.582,00
MUNICIPIO DE ARARICA
27/06/2022 635 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 286 1.101,00
INSTITUTO DE ONCOLOGIA KAPLAN S.A
27/06/2022 635 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 286 1.101,00
INSTITUTO DE ONCOLOGIA KAPLAN S.A
TOTAL DO DIA 10.605,09 10.605,09
28/06/2022 636 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 295 4.996,00
MUNICIPIO DE CAJATI
28/06/2022 636 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 295 4.996,00
MUNICIPIO DE CAJATI
28/06/2022 637 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 296 4.200,00
SERVICO DE INVESTIGACAO DIAGNOSTICA SIDI
28/06/2022 637 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 296 4.200,00
SERVICO DE INVESTIGACAO DIAGNOSTICA SIDI
28/06/2022 638 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 287 2 6.966,00
REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO
28/06/2022 638 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 287 2 6.966,00
REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO
28/06/2022 639 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 288 FUNDO 148,00
MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
28/06/2022 639 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 288 FUNDO 148,00
MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
28/06/2022 640 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 289 698,00
COMANDO DA 3 REGIAO MILITAR
28/06/2022 640 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 289 698,00
COMANDO DA 3 REGIAO MILITAR
28/06/2022 641 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 290 964,46
COMANDO DA 3 REGIAO MILITAR
28/06/2022 641 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 290 964,46
COMANDO DA 3 REGIAO MILITAR
28/06/2022 642 2.1.11.101.001 FORNECEDORES DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N© 294 7.488,00
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO
TRANSPORTE 25.460,46 17.972,46
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0030

C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 25.460,46 17.972,46
28/06/2022 642 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS DEVOLUCAO DE COMPRAS NOTA FISCAL N° 294 7.488,00
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO
TOTAL DO DIA 25.460,46 25.460,46
29/06/2022 555 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1006588 HB 80,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
29/06/2022 555 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1006588 HB 80,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
29/06/2022 556 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4023622 RODONAVES 145,00
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
29/06/2022 556 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4023622 RODONAVES 145,00
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
29/06/2022 557 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1006693 HB 575,01
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
29/06/2022 557 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1006693 HB 575,01
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
29/06/2022 558 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 86671 ABC 2.142,14
INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA
29/06/2022 558 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 86671 ABC 2.142,14
INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA
29/06/2022 643 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 297 FUNDO 4.339,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE ANGRA DOS RE
29/06/2022 643 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 297 FUNDO 4.339,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE ANGRA DOS RE
TOTAL DO DIA 7.281,15 7.281,15
30/06/2022 426 3.1.50.107.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  06/2022
30/06/2022 426 2.1.11.102.001 SERVIGCOS TECNICOS CONTRATADOS  OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  06/2022
30/06/2022 427 3.1.50.107.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGA(;Z\O CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 200,00
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  06/2022
30/06/2022 427 2.1.11.102.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACZ\O CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 200,00
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  06/2022
30/06/2022 492 3.1.10.503.001 SIMPLES NACIONAL OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 19.447,40
06/2022
30/06/2022 492 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER OBRIGA(;Z\O CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 19.447,40
06/2022
30/06/2022 559 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 1317 GIACOMINI IND. E 11.403,00
COM. DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA
30/06/2022 559 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1317 GIACOMINI IND. E 11.403,00
COM. DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA
30/06/2022 645 3.1.50.106.001 PRO LABORE ALEXANDRE PIRES VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.212,00
BELEM SILVIA 06/2022
30/06/2022 645 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR INSS SOBRE PRO-LABORE 11% / 20% 06/2022 133,32
30/06/2022 645 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.078,68
SILVIA 06/2022
30/06/2022 656 3.1.40.101.01 CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS CMV 06/2022 112.984,72
- CMV
30/06/2022 656 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS CMV 06/2022 112.984,72
30/06/2022 660 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 7.827,12
30/06/2022 660 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 7.827,12
30/06/2022 668 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 27.286,74
30/06/2022 668 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 27.286,74
30/06/2022 692 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
30/06/2022 692 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 211.274,98 211.274,98
TOTAL DO MES 1.150.334,07 1.150.334,07
01/07/2022 724 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 299 2.130,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
01/07/2022 724 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 299 2.130,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
01/07/2022 932 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N© 298 325,00
MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA
01/07/2022 932 1.1.10.101.01 CAIXA DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N© 298 325,00
MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA
TRANSPORTE 2.455,00 2.455,00

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 23/274.766-1 no dia 26/07/2023. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.

pag. Junta Comercial 30/90



Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0031
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 2.455,00 2.455,00
01/07/2022 933 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 9935444 RODONAVES 95,45
TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA
01/07/2022 933 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 9935444 RODONAVES 95,45
TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA
01/07/2022 934 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4028878 RODONAVES 48,75
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
01/07/2022 934 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4028878 RODONAVES 48,75
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
TOTAL DO DIA 2.599,20 2.599,20
02/07/2022 935 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 75773 TRANSPORTES 520,00
CRISTOFOLI LTDA
02/07/2022 935 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 75773 TRANSPORTES 520,00
CRISTOFOLI LTDA
TOTAL DO DIA 520,00 520,00
04/07/2022 1097 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 26.700,00
04/07/2022 1097 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 26.700,00
TOTAL DO DIA 26.700,00 26.700,00
05/07/2022 1077 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 06/2022 1.078,68
05/07/2022 1077 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 06/2022 1.078,68
05/07/2022 1090 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 22.150,00
05/07/2022 1090 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 22.150,00
05/07/2022 2546 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/07/2022 2546 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/07/2022 2592 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
05/07/2022 2592 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 81.023,18 81.023,18
06/07/2022 725 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 300 FUNDO 7.489,00
MUNICIPAL DE SAUDE
06/07/2022 725 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 300 FUNDO 7.489,00
MUNICIPAL DE SAUDE
06/07/2022 726 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 301 558,00
MUNICIPIO DE PORTO RICO
06/07/2022 726 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 301 558,00
MUNICIPIO DE PORTO RICO
06/07/2022 727 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 302 2.200,00
MUNICIPIO DE DONA FRANCISCA
06/07/2022 727 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 302 2.200,00
MUNICIPIO DE DONA FRANCISCA
06/07/2022 728 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 303 2.750,00
MUNICIPIO DE SANTANA DA BOA VISTA
06/07/2022 728 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 303 2.750,00
MUNICIPIO DE SANTANA DA BOA VISTA
06/07/2022 729 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 304 2.436,00
MUNICIPIO DE CACHOEIRA DO SUL
06/07/2022 729 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 304 2.436,00
MUNICIPIO DE CACHOEIRA DO SUL
06/07/2022 730 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 305 749,00
MUNICIPIO DE CACHOEIRA DO SUL
06/07/2022 730 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 305 749,00
MUNICIPIO DE CACHOEIRA DO SUL
06/07/2022 731 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 306 2.990,00
MUNICIPIO DE PINHAO
06/07/2022 731 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 306 2.990,00
MUNICIPIO DE PINHAO
06/07/2022 732 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 307 594,00
MUNICIPIO DE RIBEIRAO PIRES
06/07/2022 732 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 307 594,00
MUNICIPIO DE RIBEIRAO PIRES
06/07/2022 733 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 308 1.800,00
MUNICIPIO DE PIRAPETINGA
06/07/2022 733 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 308 1.800,00
MUNICIPIO DE PIRAPETINGA
TRANSPORTE 21.566,00 21.566,00

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0032
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 21.566,00 21.566,00
06/07/2022 734 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 309 NONO 2.593,00
BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO
06/07/2022 734 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 309 NONO 2.593,00
BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO
06/07/2022 936 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1008198 HB 100,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
06/07/2022 936 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1008198 HB 100,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
TOTAL DO DIA 24.259,00 24.259,00
07/07/2022 735 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 310 1.841,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
07/07/2022 735 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 310 1.841,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
07/07/2022 736 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 311 780,00
MUNICIPIO DE COLOMBIA
07/07/2022 736 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 311 780,00
MUNICIPIO DE COLOMBIA
07/07/2022 737 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 312 780,00
MUNICIPIO DE COLOMBIA
07/07/2022 737 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 312 780,00
MUNICIPIO DE COLOMBIA
07/07/2022 738 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 313 780,00
MUNICIPIO DE COLOMBIA
07/07/2022 738 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 313 780,00
MUNICIPIO DE COLOMBIA
07/07/2022 937 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4038256 RODONAVES 190,27
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
07/07/2022 937 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4038256 RODONAVES 190,27
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
07/07/2022 938 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4038263 RODONAVES 127,57
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
07/07/2022 938 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4038263 RODONAVES 127,57
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
07/07/2022 939 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1008820 HB 70,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
07/07/2022 939 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1008820 HB 70,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
TOTAL DO DIA 4.568,84 4.568,84
08/07/2022 940 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4041447 RODONAVES 190,02
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
08/07/2022 940 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4041447 RODONAVES 190,02
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
08/07/2022 941 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1009408 HB 496,51
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
08/07/2022 941 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1009408 HB 496,51
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
08/07/2022 1098 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 25.700,00
08/07/2022 1098 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 25.700,00
TOTAL DO DIA 26.386,53 26.386,53
10/07/2022 2593 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
10/07/2022 2593 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 29.000,00 29.000,00
11/07/2022 739 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 314 2.082,00
HOSPITAL DE GUARNICAO DE BAGE
11/07/2022 739 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 314 2.082,00
HOSPITAL DE GUARNICAO DE BAGE
11/07/2022 1091 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 25.960,00
11/07/2022 1091 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 25.960,00
11/07/2022 1099 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 26.300,00
11/07/2022 1099 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 26.300,00
TOTAL DO DIA 54.342,00 54.342,00

TRANSPORTE

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 23/274.766-1 no dia 26/07/2023. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0033
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
12/07/2022 740 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 320 1.168,00
MUNICIPIO DE NOVA SANTA HELENA
12/07/2022 740 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 320 1.168,00
MUNICIPIO DE NOVA SANTA HELENA
12/07/2022 741 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 321 BASE 340,00
ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE SANT
12/07/2022 741 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 321 BASE 340,00
ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE SANT
12/07/2022 742 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 322 1.600,00
MUNICIPIO DE URUSSANGA
12/07/2022 742 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 322 1.600,00
MUNICIPIO DE URUSSANGA
12/07/2022 743 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 323 3.528,00
MUNICIPIO DE SERRANA
12/07/2022 743 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 323 3.528,00
MUNICIPIO DE SERRANA
12/07/2022 744 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 324 BASE 1.360,00
ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE SANT
12/07/2022 744 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 324 BASE 1.360,00
ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE SANT
12/07/2022 745 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 315 1.680,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
12/07/2022 745 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 315 1.680,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
12/07/2022 746 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 316 FUNDO 1.154,30
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
12/07/2022 746 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 316 FUNDO 1.154,30
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
12/07/2022 747 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 317 FUNDO 1.485,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
12/07/2022 747 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 317 FUNDO 1.485,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
12/07/2022 748 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 318 FUNDO 2.575,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
12/07/2022 748 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 318 FUNDO 2.575,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
12/07/2022 749 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 319 7.928,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
12/07/2022 749 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 319 7.928,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
12/07/2022 942 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 1319 GIACOMINI IND. E 880,00
COM. DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA
12/07/2022 942 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1319 GIACOMINI IND. E 880,00
COM. DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA
12/07/2022 943 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1009976 HB 65,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
12/07/2022 943 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1009976 HB 65,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
12/07/2022 944 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1009977 HB 320,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
12/07/2022 944 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1009977 HB 320,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
TOTAL DO DIA 24.083,30 24.083,30
13/07/2022 945 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1704235 ALFA 60,00
TRANSPORTES EIRELI
13/07/2022 945 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1704235 ALFA 60,00
TRANSPORTES EIRELI
13/07/2022 946 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1704236 ALFA 462,00
TRANSPORTES EIRELI
13/07/2022 946 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1704236 ALFA 462,00
TRANSPORTES EIRELI
13/07/2022 947 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4048494 RODONAVES 222,12
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
13/07/2022 947 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4048494 RODONAVES 222,12
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
13/07/2022 948 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1704554 ALFA 140,00
TRANSPORTES EIRELI
13/07/2022 948 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1704554 ALFA 140,00
TRANSPORTES EIRELI
TOTAL DO DIA 884,12 884,12

TRANSPORTE

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 23/274.766-1 no dia 26/07/2023. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0034
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
14/07/2022 752 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 327 FUNDO 903,00
MUNICIPAL DE SAUDE
14/07/2022 752 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 327 FUNDO 903,00
MUNICIPAL DE SAUDE
14/07/2022 753 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 329 27.992,00
HOSPITAL UNIVERSITARIO JULIO MULLER
14/07/2022 753 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 329 27.992,00
HOSPITAL UNIVERSITARIO JULIO MULLER
14/07/2022 949 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 371729 ORTOBRAS IND 6.061,16
E COM DE ORTOPEDIA LTDA
14/07/2022 949 2.1.11.101.001 LOGICBOX AUTOMACAO COML LTDA  VALOR NOTA FISCAL N° 371729 ORTOBRAS IND 6.061,16
E COM DE ORTOPEDIA LTDA
14/07/2022 950 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1705765 ALFA 132,00
TRANSPORTES EIRELI
14/07/2022 950 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1705765 ALFA 132,00
TRANSPORTES EIRELI
14/07/2022 951 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1705771 ALFA 48,00
TRANSPORTES EIRELI
14/07/2022 951 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1705771 ALFA 48,00
TRANSPORTES EIRELI
14/07/2022 952 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1705784 ALFA 100,00
TRANSPORTES EIRELI
14/07/2022 952 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1705784 ALFA 100,00
TRANSPORTES EIRELI
14/07/2022 953 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 474103 TXS 240,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
14/07/2022 953 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 474103 TXS 240,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
14/07/2022 954 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1010790 HB 130,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
14/07/2022 954 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1010790 HB 130,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
14/07/2022 955 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1010791 HB 390,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
14/07/2022 955 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1010791 HB 390,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
14/07/2022 956 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 474073 TXS 510,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
14/07/2022 956 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 474073 TXS 510,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
14/07/2022 1100 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 26.900,00
14/07/2022 1100 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 26.900,00
TOTAL DO DIA 63.406,16 63.406,16
15/07/2022 755 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 330 16.398,00
MUNICIPIO DE ANHEMBI
15/07/2022 755 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 330 16.398,00
MUNICIPIO DE ANHEMBI
15/07/2022 756 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 331 4.166,00
MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA - 42
15/07/2022 756 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 331 4.166,00
MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA - 42
15/07/2022 757 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 332 FUND 51.992,00
DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE ESTE
15/07/2022 757 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 332 FUND 51.992,00
DE SAUDE PUBLICA SAO CAMILO DE ESTE
15/07/2022 758 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 333 5.235,00
MUNICIPIO DE ARROIO DOS RATOS
15/07/2022 758 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 333 5.235,00
MUNICIPIO DE ARROIO DOS RATOS
15/07/2022 759 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 334 1.296,00
CONSORCIO INTERMUN DE SAUDE AMERIOS
12A.
15/07/2022 759 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 334 1.296,00
CONSORCIO INTERMUN DE SAUDE AMERIOS
12A.
15/07/2022 957 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 109262 WELMY 2.087,13
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
15/07/2022 957 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 109262 WELMY 2.087,13
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
TRANSPORTE 81.174,13 81.174,13

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0035
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 81.174,13 81.174,13
15/07/2022 958 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1706205 ALFA 263,00
TRANSPORTES EIRELI
15/07/2022 958 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1706205 ALFA 263,00
TRANSPORTES EIRELI
15/07/2022 959 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 35844651 RODONAVES 129,98
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
15/07/2022 959 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 35844651 RODONAVES 129,98
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
15/07/2022 960 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4053911 RODONAVES 743,93
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
15/07/2022 960 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4053911 RODONAVES 743,93
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
15/07/2022 961 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4053923 RODONAVES 248,53
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
15/07/2022 961 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4053923 RODONAVES 248,53
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
15/07/2022 1092 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 18.500,00
15/07/2022 1092 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 18.500,00
15/07/2022 2548 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
15/07/2022 2548 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
15/07/2022 2594 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
15/07/2022 2594 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 158.854,07 158.854,07
18/07/2022 962 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1707389 ALFA 200,00
TRANSPORTES EIRELI
18/07/2022 962 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1707389 ALFA 200,00
TRANSPORTES EIRELI
18/07/2022 963 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1707392 ALFA 45,00
TRANSPORTES EIRELI
18/07/2022 963 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1707392 ALFA 45,00
TRANSPORTES EIRELI
TOTAL DO DIA 245,00 245,00
19/07/2022 760 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 335 FUNDO 59.000,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISTALINA -
19/07/2022 760 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 335 FUNDO 59.000,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISTALINA -
19/07/2022 1101 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 24.100,00
19/07/2022 1101 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 24.100,00
TOTAL DO DIA 83.100,00 83.100,00
20/07/2022 761 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 336 1.701,00
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA
20/07/2022 761 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 336 1.701,00
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA
20/07/2022 762 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 337 3.554,00
MUNICIPIO DE VICENTE DUTRA
20/07/2022 762 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 337 3.554,00
MUNICIPIO DE VICENTE DUTRA
20/07/2022 964 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 1116 SAM MULLER 11.095,00
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI
20/07/2022 964 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1116 SAM MULLER 11.095,00
INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI
20/07/2022 965 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 8259 GASWIDE COM 41.977,01
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
20/07/2022 965 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 8259 GASWIDE COM 41.977,01
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
20/07/2022 1093 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 21.400,00
20/07/2022 1093 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 21.400,00
20/07/2022 2549 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
20/07/2022 2549 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
TOTAL DO DIA 108.521,51 108.521,51

TRANSPORTE
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0036
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
21/07/2022 966 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10891 METALURGICA 26.650,00
RENOVAR LTDA
21/07/2022 966 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10891 METALURGICA 26.650,00
RENOVAR LTDA
21/07/2022 967 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 2125249 RODONAVES 251,61
TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA
21/07/2022 967 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 2125249 RODONAVES 251,61
TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA
21/07/2022 968 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1012733 HB 65,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
21/07/2022 968 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1012733 HB 65,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
TOTAL DO DIA 26.966,61 26.966,61
22/07/2022 763 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 338 FUNDO 59.000,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISTALINA -
22/07/2022 763 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 338 FUNDO 59.000,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISTALINA -
TOTAL DO DIA 59.000,00 59.000,00
25/07/2022 764 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 339 FUNDO 1.645,00
MUNICIPAL DE SAUDE
25/07/2022 764 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 339 FUNDO 1.645,00
MUNICIPAL DE SAUDE
25/07/2022 765 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 340 12.824,00
MUNICIPIO DE MARUMBI
25/07/2022 765 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 340 12.824,00
MUNICIPIO DE MARUMBI
25/07/2022 766 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 341 195,00
MUNICIPIO DE CARAZINHO
25/07/2022 766 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 341 195,00
MUNICIPIO DE CARAZINHO
25/07/2022 767 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 342 120,00
MUNICIPIO DE ICARA
25/07/2022 767 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 342 120,00
MUNICIPIO DE ICARA
25/07/2022 768 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 343 7.488,00
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO
25/07/2022 768 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 343 7.488,00
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO
25/07/2022 769 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 344 FUNDO 31.720,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA CECILI
25/07/2022 769 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 344 FUNDO 31.720,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA CECILI
25/07/2022 1094 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 24.850,00
25/07/2022 1094 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 24.850,00
25/07/2022 1102 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 26.590,00
25/07/2022 1102 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 26.590,00
TOTAL DO DIA 105.432,00 105.432,00
26/07/2022 770 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 345 16.500,00
FUNDACAO DE PROTECAO ESPECIAL DO RIO
GRA
26/07/2022 770 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 345 16.500,00
FUNDACAO DE PROTECAO ESPECIAL DO RIO
GRA
26/07/2022 969 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 1488917 CIRURGICA 2.754,10
FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA
26/07/2022 969 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1488917 CIRURGICA 2.754,10
FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA
26/07/2022 970 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1013709 HB 150,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
26/07/2022 970 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1013709 HB 150,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
26/07/2022 971 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1013710 HB 33,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
26/07/2022 971 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1013710 HB 33,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
26/07/2022 972 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1714113 ALFA 1.300,00
TRANSPORTES EIRELI
TRANSPORTE 20.737,10 19.437,10
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0037
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 20.737,10 19.437,10
26/07/2022 972 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1714113 ALFA 1.300,00
TRANSPORTES EIRELI
TOTAL DO DIA 20.737,10 20.737,10
27/07/2022 771 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 346 FUNDO 5.592,00
MUNICIPAL DE SAUDE
27/07/2022 771 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 346 FUNDO 5.592,00
MUNICIPAL DE SAUDE
27/07/2022 772 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 347 8.012,00
MUNICIPIO DE JUARA
27/07/2022 772 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 347 8.012,00
MUNICIPIO DE JUARA
27/07/2022 973 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 37245 CMOS DRAKE DO 17.100,00
NORDESTE S.A
27/07/2022 973 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 37245 CMOS DRAKE DO 17.100,00
NORDESTE S.A
27/07/2022 974 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 477837 TXS 700,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
27/07/2022 974 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 477837 TXS 700,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
27/07/2022 975 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 477927 TXS 148,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
27/07/2022 975 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 477927 TXS 148,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
TOTAL DO DIA 31.552,00 31.552,00
28/07/2022 976 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1716576 ALFA 175,00
TRANSPORTES EIRELI
28/07/2022 976 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1716576 ALFA 175,00
TRANSPORTES EIRELI
TOTAL DO DIA 175,00 175,00
29/07/2022 774 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 349 7.754,00
HOSPITAL SAO FRANCISCO DE PAULA
29/07/2022 774 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 349 7.754,00
HOSPITAL SAO FRANCISCO DE PAULA
29/07/2022 775 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 350 15.704,00
HOSPITAL SAO FRANCISCO DE PAULA
29/07/2022 775 3.1.10.101.001  VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 350 15.704,00
HOSPITAL SAO FRANCISCO DE PAULA
29/07/2022 977 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10917 RENASCER IND E 30.117,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
29/07/2022 977 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10917 RENASCER IND E 30.117,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
29/07/2022 978 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 478773 TXS 900,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
29/07/2022 978 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 478773 TXS 900,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
29/07/2022 979 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 2111620 RODONAVES 218,40
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
29/07/2022 979 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 2111620 RODONAVES 218,40
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
29/07/2022 1095 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 23.672,60
29/07/2022 1095 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 23.672,60
29/07/2022 1096 3.1.40.101.01 CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS CMV 07/2022 138.721,40
- CMV
29/07/2022 1096 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS CMV 07/2022 138.721,40
TOTAL DO DIA 217.087,40 217.087,40
30/07/2022 1074 3.1.50.106.001 PRO LABORE ALEXANDRE PIRES VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.212,00
BELEM SILVIA 07/2022
30/07/2022 1074 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR INSS SOBRE PRO-LABORE 11% / 20% 07/2022 133,32
30/07/2022 1074 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.078,68
SILVIA 07/2022
TOTAL DO DIA 1.212,00 1.212,00
31/07/2022 776 3.1.50.107.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE 07/2022
TRANSPORTE 1.914,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0038
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 1.914,00
31/07/2022 776 2.1.11.102.001 SERVIGCOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE  07/2022
31/07/2022 929 3.1.10.503.001 SIMPLES NACIONAL OBRIGACAO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 34.176,42
07/2022
31/07/2022 929 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 34.176,42
07/2022
TOTAL DO DIA 36.090,42 36.090,42
TOTAL DO MES 1.186.745,44 1.186.745,44
01/08/2022 794 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 353 5.759,00
MUNICIPIO DE CLEVELANDIA
01/08/2022 794 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 353 5.759,00
MUNICIPIO DE CLEVELANDIA
01/08/2022 795 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 351 199,70
MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA - 42
01/08/2022 795 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 351 199,70
MUNICIPIO DE ESTANCIA VELHA - 42
01/08/2022 796 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 352 142,00
MUNICIPIO DE GRAVATAI
01/08/2022 796 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 352 142,00
MUNICIPIO DE GRAVATAI
01/08/2022 797 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 354 1.890,00
FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL
01/08/2022 797 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 354 1.890,00
FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL
TOTAL DO DIA 7.990,70 7.990,70
03/08/2022 980 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10923 RENASCER IND E 1.760,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
03/08/2022 980 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10923 RENASCER IND E 1.760,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
TOTAL DO DIA 1.760,00 1.760,00
04/08/2022 798 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 355 930,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
04/08/2022 798 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 355 930,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
04/08/2022 799 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 356 BASE 2.563,00
ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE SANT
04/08/2022 799 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 356 BASE 2.563,00
ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE SANT
04/08/2022 800 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 357 BASE 708,00
ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE SANT
04/08/2022 800 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 357 BASE 708,00
ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE SANT
04/08/2022 801 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 358 4.872,00
FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL
04/08/2022 801 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 358 4.872,00
FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL
04/08/2022 802 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 359 1.166,00
MUNICIPIO DE GRAMADO DOS LOUREIROS
04/08/2022 802 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 359 1.166,00
MUNICIPIO DE GRAMADO DOS LOUREIROS
04/08/2022 1111 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 27.500,00
04/08/2022 1111 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 27.500,00
TOTAL DO DIA 37.739,00 37.739,00
05/08/2022 803 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 360 17.580,00
MUNICIPIO DE TRAMANDAIL
05/08/2022 803 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 360 17.580,00
MUNICIPIO DE TRAMANDAI
05/08/2022 804 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 361 498,00
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ANTA
05/08/2022 804 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 361 498,00
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ANTA
05/08/2022 805 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 362 898,00
MUNICIPIO DE ITAUBA
05/08/2022 805 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 362 898,00
MUNICIPIO DE ITAUBA
TRANSPORTE 18.976,00 18.976,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0039
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 18.976,00 18.976,00
05/08/2022 806 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 363 FUNDO 5.026,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
05/08/2022 806 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 363 FUNDO 5.026,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
05/08/2022 807 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 364 1.192,00
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E
05/08/2022 807 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 364 1.192,00
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E
05/08/2022 981 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 373372 ORTOBRAS IND 900,99
E COM DE ORTOPEDIA LTDA
05/08/2022 981 2.1.11.101.001 LOGICBOX AUTOMACAO COML LTDA  VALOR NOTA FISCAL N° 373372 ORTOBRAS IND 900,99
E COM DE ORTOPEDIA LTDA
05/08/2022 982 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 78731 TRANSPORTES 2.550,00
CRISTOFOLI LTDA
05/08/2022 982 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 78731 TRANSPORTES 2.550,00
CRISTOFOLI LTDA
05/08/2022 1078 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 07/2022 1.078,68
05/08/2022 1078 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 07/2022 1.078,68
05/08/2022 1104 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 24.500,00
05/08/2022 1104 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 24.500,00
05/08/2022 2550 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/08/2022 2550 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/08/2022 2596 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
05/08/2022 2596 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 112.018,17 112.018,17
08/08/2022 808 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 365 1.134,00
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA
08/08/2022 808 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 365 1.134,00
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA
08/08/2022 983 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 87565 ABC 1.416,57
INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA
08/08/2022 983 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 87565 ABC 1.416,57
INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA
08/08/2022 984 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4093704 RODONAVES 310,26
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
08/08/2022 984 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4093704 RODONAVES 310,26
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
TOTAL DO DIA 2.860,83 2.860,83
09/08/2022 809 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 366 58.812,00
FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL
09/08/2022 809 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 366 58.812,00
FUNDACAO DE SAUDE SAPUCAIA DO SUL
09/08/2022 985 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1725091 ALFA 65,00
TRANSPORTES EIRELI
09/08/2022 985 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1725091 ALFA 65,00
TRANSPORTES EIRELI
09/08/2022 986 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1725124 ALFA 168,00
TRANSPORTES EIRELI
09/08/2022 986 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1725124 ALFA 168,00
TRANSPORTES EIRELI
09/08/2022 987 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1927741 78,27
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
09/08/2022 987 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1927741 78,27
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
09/08/2022 1112 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 26.500,00
09/08/2022 1112 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 26.500,00
TOTAL DO DIA 85.623,27 85.623,27
10/08/2022 810 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 367 24.600,00
ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PAROBE
10/08/2022 810 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 367 24.600,00
ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PAROBE
10/08/2022 811 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 368 1.136,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
TRANSPORTE 25.736,00 24.600,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0040
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 25.736,00 24.600,00
10/08/2022 811 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 368 1.136,00
HOSPITAL ANA NERY SANTA CRUZ DO SUL
10/08/2022 812 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 369 2.398,00
PRIMEIRO BATALHAO DE COMUNICACOES
10/08/2022 812 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 369 2.398,00
PRIMEIRO BATALHAO DE COMUNICACOES
10/08/2022 813 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 370 790,00
MUNICIPIO DE RENASCENCA
10/08/2022 813 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 370 790,00
MUNICIPIO DE RENASCENCA
10/08/2022 814 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 371 1.811,00
MUNICIPIO DE TAPIRA
10/08/2022 814 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 371 1.811,00
MUNICIPIO DE TAPIRA
10/08/2022 815 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 372 2.370,00
MUNICIPIO DE TAPIRA
10/08/2022 815 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 372 2.370,00
MUNICIPIO DE TAPIRA
10/08/2022 988 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 99227 CIRURGICA 1.665,60
BRASIL COML. IMP. LTDA.
10/08/2022 988 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 99227 CIRURGICA 1.665,60
BRASIL COML. IMP. LTDA.
10/08/2022 1105 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 27.200,00
10/08/2022 1105 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 27.200,00
10/08/2022 2551 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
10/08/2022 2551 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
10/08/2022 2597 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
10/08/2022 2597 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 119.765,10 119.765,10
11/08/2022 816 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 373 1.325,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUTIA - 52
11/08/2022 816 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 373 1.325,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUTIA - 52
11/08/2022 817 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 374 676,00
INSTITUTO DE ONCOLOGIA KPLAN S.A. - 107
11/08/2022 817 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 374 676,00
INSTITUTO DE ONCOLOGIA KPLAN S.A. - 107
11/08/2022 989 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1727586 ALFA 180,00
TRANSPORTES EIRELI
11/08/2022 989 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1727586 ALFA 180,00
TRANSPORTES EIRELI
11/08/2022 990 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1421842 HB 80,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/08/2022 990 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1421842 HB 80,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/08/2022 991 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1018559 HB 90,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/08/2022 991 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1018559 HB 90,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/08/2022 992 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1018560 HB 60,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/08/2022 992 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1018560 HB 60,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
11/08/2022 993 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 483020 TXS 266,01
TRANSPORTES EIRELI - EPP
11/08/2022 993 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 483020 TXS 266,01
TRANSPORTES EIRELI - EPP
11/08/2022 994 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 483021 TXS 225,14
TRANSPORTES EIRELI - EPP
11/08/2022 994 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 483021 TXS 225,14
TRANSPORTES EIRELI - EPP
11/08/2022 995 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 483022 TXS 213,65
TRANSPORTES EIRELI - EPP
11/08/2022 995 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 483022 TXS 213,65
TRANSPORTES EIRELI - EPP
TOTAL DO DIA 3.115,80 3.115,80

TRANSPORTE

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
Este Livro foi protocolado sob o n° 23/274.766-1 no dia 26/07/2023. Os dados de autenticacdo estédo contidos no Termo de Autenticacdo que devera
ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.

pag. Junta Comercial 40/90



Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0041
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
12/08/2022 818 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 375 FUNDO 2.964,00
MUNICIPAL DE SAUDE
12/08/2022 818 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 375 FUNDO 2.964,00
MUNICIPAL DE SAUDE
12/08/2022 996 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4105097 RODONAVES 31,34
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
12/08/2022 996 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4105097 RODONAVES 31,34
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
TOTAL DO DIA 2.995,34 2.995,34
15/08/2022 819 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 376 3.128,00
MUNICIPIO DE SAO MATEUS DO SUL
15/08/2022 819 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 376 3.128,00
MUNICIPIO DE SAO MATEUS DO SUL
15/08/2022 820 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 377 5.082,00
MUNICIPIO DE COLINAS
15/08/2022 820 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 377 5.082,00
MUNICIPIO DE COLINAS
15/08/2022 821 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 378 224,00
MUNICIPIO DE COLINAS
15/08/2022 821 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 378 224,00
MUNICIPIO DE COLINAS
15/08/2022 997 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10958 RENASCER IND E 6.929,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
15/08/2022 997 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10958 RENASCER IND E 6.929,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
15/08/2022 998 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1729661 ALFA 300,00
TRANSPORTES EIRELI
15/08/2022 998 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1729661 ALFA 300,00
TRANSPORTES EIRELI
15/08/2022 1106 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 24.600,00
15/08/2022 1106 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 24.600,00
15/08/2022 1113 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 25.900,00
15/08/2022 1113 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 25.900,00
15/08/2022 2552 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
15/08/2022 2552 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
15/08/2022 2598 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
15/08/2022 2598 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 123.957,50 123.957,50
16/08/2022 824 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 383 500,00
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL
16/08/2022 824 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 383 500,00
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL
16/08/2022 825 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 384 2.560,00
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL
16/08/2022 825 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 384 2.560,00
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL
16/08/2022 999 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 10964 RENASCER IND E 8.820,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
16/08/2022 999 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 10964 RENASCER IND E 8.820,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
16/08/2022 1000 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 79520 TRANSPORTES 555,00
CRISTOFOLI LTDA
16/08/2022 1000 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 79520 TRANSPORTES 555,00
CRISTOFOLI LTDA
16/08/2022 1001 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1019789 HB 335,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
16/08/2022 1001 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1019789 HB 335,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
TOTAL DO DIA 12.770,00 12.770,00
17/08/2022 826 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 389 7.486,00
MUNICIPIO DE CASTRO
17/08/2022 826 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 389 7.486,00
MUNICIPIO DE CASTRO
17/08/2022 1002 3.1.10.301.002 VENDAS DEVOLVIDAS DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N©° 388 4.996,00
MUNICIPIO DE CAJATI
TRANSPORTE 12.482,00 7.486,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0042
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 12.482,00 7.486,00
17/08/2022 1002 1.1.10.101.01 CAIXA DEVOLUCAO DE VENDA NOTA FISCAL N©° 388 4.996,00
MUNICIPIO DE CAJATI
17/08/2022 1003 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4111070 RODONAVES 253,89
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
17/08/2022 1003 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4111070 RODONAVES 253,89
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
17/08/2022 1004 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 79675 TRANSPORTES 706,00
CRISTOFOLI LTDA
17/08/2022 1004 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 79675 TRANSPORTES 706,00
CRISTOFOLI LTDA
TOTAL DO DIA 13.441,89 13.441,89
18/08/2022 827 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 390 4.965,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
18/08/2022 827 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 390 4.965,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
18/08/2022 828 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 391 1.655,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
18/08/2022 828 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 391 1.655,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
18/08/2022 829 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 392 1.655,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
18/08/2022 829 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 392 1.655,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
18/08/2022 830 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 393 6.620,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
18/08/2022 830 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 393 6.620,00
MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE - 67
18/08/2022 1005 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 109863 WELMY 682,00
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
18/08/2022 1005 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 109863 WELMY 682,00
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
18/08/2022 1006 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1732233 ALFA 590,00
TRANSPORTES EIRELI
18/08/2022 1006 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1732233 ALFA 590,00
TRANSPORTES EIRELI
TOTAL DO DIA 16.167,00 16.167,00
19/08/2022 831 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 394 4.929,00
MUNICIPIO DE ESTEIO
19/08/2022 831 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 394 4.929,00
MUNICIPIO DE ESTEIO
19/08/2022 1007 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1934767 85,50
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
19/08/2022 1007 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1934767 85,50
TRANSPORTADORA MINUANO LTDA
19/08/2022 1008 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 36292619 RODONAVES 145,00
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
19/08/2022 1008 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 36292619 RODONAVES 145,00
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
19/08/2022 1009 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1020989 HB 185,60
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
19/08/2022 1009 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1020989 HB 185,60
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
19/08/2022 1107 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 21.600,00
19/08/2022 1107 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 21.600,00
19/08/2022 1114 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 24.800,00
19/08/2022 1114 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 24.800,00
TOTAL DO DIA 51.745,10 51.745,10
20/08/2022 2553 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
20/08/2022 2553 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
20/08/2022 2599 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
20/08/2022 2599 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 57.794,50 57.794,50
22/08/2022 833 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 397 1.000,00
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL
TRANSPORTE 1.000,00

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0043
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 1.000,00
22/08/2022 833 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 397 1.000,00
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL
22/08/2022 834 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 396 IBEMA 26.390,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
22/08/2022 834 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 396 IBEMA 26.390,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
22/08/2022 835 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 398 5.024,00
HOSPITAL SAO FRANCISCO DE PAULA
22/08/2022 835 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 398 5.024,00
HOSPITAL SAO FRANCISCO DE PAULA
22/08/2022 836 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 399 5.950,00
HOSPITAL SAO FRANCISCO DE PAULA
22/08/2022 836 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 399 5.950,00
HOSPITAL SAO FRANCISCO DE PAULA
22/08/2022 837 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 400 IBEMA 11.310,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
22/08/2022 837 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 400 IBEMA 11.310,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TOTAL DO DIA 49.674,00 49.674,00
23/08/2022 838 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 401 755,00
MUNICIPIO DE QUADRA
23/08/2022 838 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 401 755,00
MUNICIPIO DE QUADRA
TOTAL DO DIA 755,00 755,00
24/08/2022 839 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 402 FUNDO 166.122,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
24/08/2022 839 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 402 FUNDO 166.122,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE NITEROI
24/08/2022 840 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 404 2.724,00
MUNICIPIO DE CACIQUE DOBLE
24/08/2022 840 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 404 2.724,00
MUNICIPIO DE CACIQUE DOBLE
24/08/2022 1010 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 1403 HUBNET 76.187,39
E-COMMERCE EIRELI
24/08/2022 1010 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1403 HUBNET 76.187,39
E-COMMERCE EIRELI
24/08/2022 1011 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 1402 HUBNET 19.896,07
E-COMMERCE EIRELI
24/08/2022 1011 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1402 HUBNET 19.896,07
E-COMMERCE EIRELI
24/08/2022 1115 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 26.530,00
24/08/2022 1115 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 26.530,00
TOTAL DO DIA 291.459,46 291.459,46
25/08/2022 841 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 406 FUNDO 3.908,00
MUNICIPAL DE SAUDE
25/08/2022 841 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 406 FUNDO 3.908,00
MUNICIPAL DE SAUDE
25/08/2022 1012 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 487337 TXS 8.500,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
25/08/2022 1012 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 487337 TXS 8.500,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
25/08/2022 1013 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1022445 HB 140,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
25/08/2022 1013 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1022445 HB 140,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
25/08/2022 1108 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 26.300,00
25/08/2022 1108 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 26.300,00
TOTAL DO DIA 38.848,00 38.848,00
26/08/2022 842 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 407 9.945,00
MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
26/08/2022 842 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 407 9.945,00
MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
26/08/2022 1014 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 11030 METALURGICA 1.590,01
RENOVAR LTDA
26/08/2022 1014 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 11030 METALURGICA 1.590,01
RENOVAR LTDA
TRANSPORTE 11.535,01 11.535,01

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0044

C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 11.535,01 11.535,01
26/08/2022 1015 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 11033 METALURGICA 2.385,01
RENOVAR LTDA
26/08/2022 1015 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 11033 METALURGICA 2.385,01
RENOVAR LTDA
26/08/2022 1016 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 487888 TXS 180,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
26/08/2022 1016 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 487888 TXS 180,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
26/08/2022 1017 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 487889 TXS 210,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
26/08/2022 1017 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 487889 TXS 210,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
TOTAL DO DIA 14.310,02 14.310,02
27/08/2022 1018 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 488203 TXS 697,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
27/08/2022 1018 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 488203 TXS 697,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
TOTAL DO DIA 697,00 697,00
29/08/2022 843 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 408 FUNDO 1.575,00
MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
29/08/2022 843 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 408 FUNDO 1.575,00
MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
29/08/2022 844 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 409 524,00
MUNICIPIO DE RONCADOR
29/08/2022 844 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 409 524,00
MUNICIPIO DE RONCADOR
29/08/2022 1019 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 110029 WELMY 1.194,13
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
29/08/2022 1019 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 110029 WELMY 1.194,13
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
29/08/2022 1020 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 1500951 CIRURGICA 1.143,10
FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA
29/08/2022 1020 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1500951 CIRURGICA 1.143,10
FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA
29/08/2022 1021 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 934053 BELLIZ IND. 2.979,55
COM. IMP. E EXP. EIRELI
29/08/2022 1021 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 934053 BELLIZ IND. 2.979,55
COM. IMP. E EXP. EIRELI
29/08/2022 1116 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 20.500,00
29/08/2022 1116 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 20.500,00
TOTAL DO DIA 27.915,78 27.915,78
30/08/2022 845 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 410 FUNDO 1.645,00
MUNICIPAL DE SAUDE
30/08/2022 845 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 410 FUNDO 1.645,00
MUNICIPAL DE SAUDE
30/08/2022 1022 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 4135766 RODONAVES 113,03
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
30/08/2022 1022 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 4135766 RODONAVES 113,03
TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
30/08/2022 1023 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1023784 HB 45,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
30/08/2022 1023 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1023784 HB 45,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
30/08/2022 1109 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 18.689,38
30/08/2022 1109 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 18.689,38
30/08/2022 1110 2.1.11.101.001 LOGICBOX AUTOMACAO COML LTDA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 6.061,16
30/08/2022 1110 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 6.061,16
TOTAL DO DIA 26.553,57 26.553,57
31/08/2022 777 3.1.50.107.001 SERVICOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGACAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
ASSESSORIA CONTABIL SOCIE 08/2022
31/08/2022 777 2.1.11.102.001 SERVIGOS TECNICOS CONTRATADOS OBRIGAGAO CONSTITUIDA N/M FLAVIO RIBEIRO 1.914,00
A PAGAR ASSESSORIA CONTABIL SOCIE 08/2022
31/08/2022 847 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 412 1.107,00
MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
TRANSPORTE 3.021,00 1.914,00

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA

Junta Comercial do Estado do Rio Grande Do Sul
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0045
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 3.021,00 1.914,00
31/08/2022 847 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 412 1.107,00
MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
31/08/2022 848 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 413 369,00
MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
31/08/2022 848 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 413 369,00
MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
31/08/2022 849 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 414 369,00
MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
31/08/2022 849 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 414 369,00
MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
31/08/2022 850 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 416 FUNDO 2.910,00
MUNICIPAL DE SAUDE
31/08/2022 850 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 416 FUNDO 2.910,00
MUNICIPAL DE SAUDE
31/08/2022 851 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 417 FUNDO 2.154,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MUCURICI
31/08/2022 851 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 417 FUNDO 2.154,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MUCURICI
31/08/2022 852 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 418 FUNDO 210,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MUCURICI
31/08/2022 852 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 418 FUNDO 210,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MUCURICI
31/08/2022 853 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 419 FUNDO 1.290,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MUCURICI
31/08/2022 853 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 419 FUNDO 1.290,00
MUNICIPAL DE SAUDE DE MUCURICI
31/08/2022 930 3.1.10.503.001 SIMPLES NACIONAL OBRIGACKO CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 38.715,85
08/2022
31/08/2022 930 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER OBRIGA(;Z\O CONSTITUIDA N/M SIMPLESN 38.715,85
08/2022
31/08/2022 1024 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 489396 TXS 183,83
TRANSPORTES EIRELI - EPP
31/08/2022 1024 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 489396 TXS 183,83
TRANSPORTES EIRELI - EPP
31/08/2022 1025 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1430818 HB 142,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
31/08/2022 1025 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1430818 HB 142,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
31/08/2022 1075 3.1.50.106.001 PRO LABORE ALEXANDRE PIRES VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.212,00
BELEM SILVIA 08/2022
31/08/2022 1075 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR INSS SOBRE PRO-LABORE 11% / 20% 08/2022 133,32
31/08/2022 1075 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR VALOR CONFORME FOLHA DE PAGAMENTO 1.078,68
SILVIA 08/2022
31/08/2022 1103 3.1.40.101.01 CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS CMV 08/2022 127.549,42
- CMV
31/08/2022 1103 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS CMV 08/2022 127.549,42
TOTAL DO DIA 178.126,10 178.126,10
TOTAL DO MES 1.278.083,13 1.278.083,13
01/09/2022 869 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 420 31.139,00
GIORDANI CAMICIA SERVICOS MEDICOS LTDA
01/09/2022 869 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 420 31.139,00
GIORDANI CAMICIA SERVICOS MEDICOS LTDA
01/09/2022 1031 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1743329 ALFA 580,00
TRANSPORTES EIRELI
01/09/2022 1031 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1743329 ALFA 580,00
TRANSPORTES EIRELI
01/09/2022 1080 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 4.566,74
GUIA SIMPLESN 02/2022
01/09/2022 1080 2.2.10.103.02 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL  VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 4.566,74
GUIA SIMPLESN 02/2022
01/09/2022 1081 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 10.689,74
GUIA SIMPLESN 03/2022
01/09/2022 1081 2.2.10.103.02 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL  VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 10.689,74
GUIA SIMPLESN 03/2022
01/09/2022 1082 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 8.618,51
GUIA SIMPLESN 04/2022
01/09/2022 1082 2.2.10.103.02 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL  VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 8.618,51
GUIA SIMPLESN 04/2022
TRANSPORTE 55.593,99 55.593,99

Sistema licenciado para CONTABILIDADE FLAVIO RIBEIRO LTDA
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0046
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 55.593,99 55.593,99
01/09/2022 1083 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 14.369,67
GUIA SIMPLESN 05/2022
01/09/2022 1083 2.2.10.103.02 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL  VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 14.369,67
GUIA SIMPLESN 05/2022
01/09/2022 1084 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 19.447,40
GUIA SIMPLESN 06/2022
01/09/2022 1084 2.2.10.103.02 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL  VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 19.447,40
GUIA SIMPLESN 06/2022
01/09/2022 1085 2.1.14.101.001 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 34.176,42
GUIA SIMPLESN 07/2022
01/09/2022 1085 2.2.10.103.02 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL  VALOR TRANSFERIDO PARA PARCELAMENTO 34.176,42
GUIA SIMPLESN 07/2022
01/09/2022 1086 2.2.10.103.02 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL PAGAMENTO GUIA PARCELAMENTO SN 1.877,80
PARC.01/60
01/09/2022 1086 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO GUIA PARCELAMENTO SN 1.877,80
PARC.01/60
01/09/2022 1087 2.2.10.103.03 (-) APROPRIACAO ENCARGOS VALOR REF ENCARGOS S/PARCELAMENTO 20.799,59
S/PARCELAMENTO SIMPLES SIMPLES NACIONAL A SER PAGO EM 60
NACIONAL PARCELAS DE R$1.877,80 - VALOR DOS
ENCARGOS A SER APROPRIADO EM 60 PARCELAS
DE R$346,66
01/09/2022 1087 2.2.10.103.02 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL  VALOR REF ENCARGOS S/PARCELAMENTO 20.799,59
SIMPLES NACIONAL A SER PAGO EM 60
PARCELAS DE R$1.877,80 - VALOR DOS
ENCARGOS A SER APROPRIADO EM 60 PARCELAS
DE R$346,66
01/09/2022 1089 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 03, 05, 625,81
06 E 07/2022
01/09/2022 1089 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 133,32
03/2022
01/09/2022 1089 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR PAGAMENTO GUIA Contrib. previdencidrias 133,32
05/2022
01/09/2022 1089 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 133,32
06/2022
01/09/2022 1089 2.1.13.002.01 INSS A PAGAR PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 133,32
07/2022
01/09/2022 1089 3.1.60.110.01 MULTAS DE MORA PAGAS OU PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 03, 05, 77,06
INCORRIDAS 06 E 07/2022
01/09/2022 1089 3.1.60.110.01 JUROS PAGOS OU INCORRIDOS PAGAMENTO GUIA Contrib. previdenciarias 03, 05, 15,47
06 E 07/2022
TOTAL DO DIA 146.890,68 146.890,68
02/09/2022 870 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 421 29.610,00
COMANDO DA AERONAUTICA
02/09/2022 870 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 421 29.610,00
COMANDO DA AERONAUTICA
02/09/2022 871 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 422 9.870,00
COMANDO DA AERONAUTICA
02/09/2022 871 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 422 9.870,00
COMANDO DA AERONAUTICA
02/09/2022 1032 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 11014 RENASCER IND E 11.314,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
02/09/2022 1032 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 11014 RENASCER IND E 11.314,00
COM DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELLI
02/09/2022 1033 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 490131 TXS 160,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
02/09/2022 1033 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 490131 TXS 160,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
02/09/2022 1034 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 81346 TRANSPORTES 905,00
CRISTOFOLI LTDA
02/09/2022 1034 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 81346 TRANSPORTES 905,00
CRISTOFOLI LTDA
02/09/2022 1035 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 490348 TXS 3.600,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
02/09/2022 1035 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 490348 TXS 3.600,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
02/09/2022 1036 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 490363 TXS 590,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
02/09/2022 1036 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 490363 TXS 590,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP
TOTAL DO DIA 56.049,00 56.049,00

TRANSPORTE
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0047
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
05/09/2022 872 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 423 318,00
MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
05/09/2022 872 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 423 318,00
MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
05/09/2022 873 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 424 FUNDO 15.772,00
MUNICIPAL DE SAUDE
05/09/2022 873 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 424 FUNDO 15.772,00
MUNICIPAL DE SAUDE
05/09/2022 874 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe NO© 425 8.430,00
FUNDACAO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA A SAUD
05/09/2022 874 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 425 8.430,00
FUNDACAO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA A SAUD
05/09/2022 1037 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 8359 GASWIDE COM 6.627,79
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
05/09/2022 1037 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 8359 GASWIDE COM 6.627,79
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
05/09/2022 1038 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 11067 METALURGICA 570,00
RENOVAR LTDA
05/09/2022 1038 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 11067 METALURGICA 570,00
RENOVAR LTDA
05/09/2022 1039 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 11067 METALURGICA 9.230,03
RENOVAR LTDA
05/09/2022 1039 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 11067 METALURGICA 9.230,03
RENOVAR LTDA
05/09/2022 1040 1.1.12.108.100 ESTOQUE DE MERCADORIAS VALOR NOTA FISCAL N° 11068 METALURGICA 7.500,03
RENOVAR LTDA
05/09/2022 1040 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 11068 METALURGICA 7.500,03
RENOVAR LTDA
05/09/2022 1041 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1452 HB TRANSPORTES 210,00
E LOGISTICA EIRELI
05/09/2022 1041 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1452 HB TRANSPORTES 210,00
E LOGISTICA EIRELI
05/09/2022 1079 2.1.17.101.01 PRO LABORE A PAGAR RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 08/2022 1.078,68
05/09/2022 1079 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA ALEXANDRE PIRES BELEM 08/2022 1.078,68
05/09/2022 1118 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 25.600,00
05/09/2022 1118 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 25.600,00
05/09/2022 1125 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.100,00
05/09/2022 1125 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.100,00
05/09/2022 2554 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/09/2022 2554 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 28.794,50
05/09/2022 2600 1.1.11.110.001 ANTECIPACAO DE LUCROS AOS RETIRADA 29.000,00
SOCIOS
05/09/2022 2600 1.1.10.101.01 CAIXA RETIRADA 29.000,00
TOTAL DO DIA 161.231,03 161.231,03
08/09/2022 875 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 427 280,00
MUNICIPIO DE ICARA
08/09/2022 875 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 427 280,00
MUNICIPIO DE ICARA
08/09/2022 876 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N© 428 4.120,00
MUNICIPIO DE ICARA
08/09/2022 876 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N°© 428 4.120,00
MUNICIPIO DE ICARA
08/09/2022 877 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 426 4.996,00
MUNICIPIO DE JURUENA
08/09/2022 877 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 426 4.996,00
MUNICIPIO DE JURUENA
TOTAL DO DIA 9.396,00 9.396,00
09/09/2022 878 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 429 1.833,00
MUNICIPIO DE SARAPUI
09/09/2022 878 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 429 1.833,00
MUNICIPIO DE SARAPUI
09/09/2022 879 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 430 4.510,00
MUNICIPIO DE RAFARD
09/09/2022 879 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 430 4.510,00
MUNICIPIO DE RAFARD
09/09/2022 880 1.1.11.104.001 CLIENTES VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 431 246,00
FUNDACAO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA A SAUD
TRANSPORTE 6.589,00 6.343,00
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Empresa: 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA Folha: 0048
C.N.P.J.: 15.631.700/0001-51 Ndamero livro: 0003
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 43207169450 Data: 27/10/2020
DIARIO
Data Lote Classificagdo Descricdao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 6.589,00 6.343,00
09/09/2022 880 3.1.10.101.001 VENDAS DE MERCADORIAS VENDA CONFORME NF/NFe/NFCe N° 431 246,00
FUNDACAO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA A SAUD
09/09/2022 1043 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 1026855 HB 120,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
09/09/2022 1043 2.1.11.101.001 FORNECEDORES VALOR NOTA FISCAL N° 1026855 HB 120,00
TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI
09/09/2022 1119 2.1.11.101.001 FORNECEDORES PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 26.600,00
09/09/2022 1119 1.1.10.101.01 CAIXA PAGAMENTO REFERENTE FORNECEDORES 26.600,00
09/09/2022 1126 1.1.10.101.01 CAIXA RECEBIMENTO NESTA DATA 27.500,00
09/09/2022 1126 1.1.11.104.001 CLIENTES RECEBIMENTO NESTA DATA 27.500,00
09/09/2022 1130 3.1.50.104.001 ASSISTENCIA INFORMATICA VALOR NOTA FISCAL N° 4458670 TELEFONICA 13,00
BRASIL S/A
09/09/2022 1130 1.1.10.101.01 CAIXA VALOR NOTA FISCAL N° 4458670 TELEFONICA 13,00
BRASIL S/A
TOTAL DO DIA 60.822,00 60.822,00
10/09/2022 1044 3.1.50.104.001 DESPESAS ADMINISTRATIVAS VALOR NOTA FISCAL N° 492605 TXS 220,00
TRANSPORTES EIRELI - EPP